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UEBERT & BEBE ÄNGEL

Med år av heltidstjänst bakom sig är Uebert och BeBe Ängel 
banbrytande och ledande röster i att förkunna de Goda 
Nyheterna om Guds nåd (Euangelion) och det profetiska 
runt om i världen. Tillsammans är de bästsäljande författare 
av Andlig Krigföring, Intimitet, Bönekonton, Den Övernaturli-
ga Kraften hos den Troende, etc. Uebert och BeBe Ängel 
är internationellt eftertraktade konferenstalare och som 
globala ledare är de högt ansedda för sin vision, innova-
tion och djärvhet. Som grundarna av Goda Nyheter Kyr-
kan (Andens Ambassad) och som innehavare av profetens 
ämbete har de påverkat miljontals liv världen över genom 
sin passion att vinna själar genom att föra fram uppenbar-
elsen av de Goda Nyheterna om Guds nåd (Euangelion).
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Tisdag, 1 Oktober VÄLJ KLOKT

1 Mosebok 30:27 (KJV)
Och Laban sade till honom: “Jag ber 
dig, om jag har funnit nåd i dina ögon, 
stanna: för jag har lärt mig genom er-
farenhet att HERREN har välsignat mig 
för din skull.”

Vem du väljer att knyta dig till kan direkt 
påverka de välsignelser du tar emot! I 
versen ovan ser vi Laban prata med 
Jakob och säga: “Jag har lärt mig gen-
om erfarenhet att Herren har välsignat 
mig på grund av dig!” Med andra ord 
tillskriver Laban sin framgång till de väl-
signelser som Gud hade skänkt Jakob!
I kristenheten idag inser många inte vik-
ten av vem de väljer att umgås med. 

Bibeln säger att de rättfärdiga väljer 
sina vänner klokt; detta är anledningen 
till att det är avgörande att du ser till 

att de du spenderar tid med stämmer överens med den individuella 
kallelse eller vision Gud har lagt på ditt liv.

När du omger dig med människor som inte hjälper dig att komma 
framåt i din vandring med Kristus kan konsekvenserna bli extremt farli-
ga. Dina vänner eller bekanta har kraften att vara orsaken till dina 
frekventa stormar, eller de kan vara ansvariga för din omedelbara up-
pgång!

PROFETISK FÖRKLARING
Det finns kraft i vem jag väljer att knyta mig till! Från denna dag 
har jag bestämt mig för att avlägsna varje demonisk påverkan 
som är satt att förstöra min koppling till Gud genom dem jag 
har umgänge med. Amen.

VIDARE STUDIER
Ordspråksboken 13:20

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Lukas 1, Johannes 1
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Onsdag, 2 Oktober EVIG EXCELLENS

Johannes 3:16 (NIV)
Ty så älskade Gud världen att han gav 
sin ende Son, för att den som tror på 
honom inte ska gå förlorad utan ha 
evigt liv.

Versen ovan är en av de mest citerade 
verserna inom hela kristenheten! Trots 
detta förstår många inte fullt ut vad 
som menas med denna kraftfulla pas-
sage. När Herren Jesus predikade det-
ta budskap menade han inte evigt liv 
endast i bemärkelsen att leva för evigt!

Även om detta är en aspekt av vad som 
ges till dig som Guds barn, översätts or-
den “evigt liv” i sin ursprungliga mening 
till Zoe, vilket betyder liv som Gud har 
det! Evigheten i hans beskrivning har 
att göra med hans oändliga kraft, hans 
oändliga nåd, hans oändliga förmåga, 

hans oändliga kunskap. Allt som är konsekvent med hans gudomliga 
natur är evigt! När du blev född på nytt, överfördes samma liv till din 
ande!

Kristus har gett dig Gudslivet; detta betyder att du som hans barn är 
designad att leva ett liv av evig excellens! Misslyckande finns inte i din 
genetiska uppsättning; du har en oändlig kapacitet att vara utmärkt 
och att göra stora saker i varje område under detta år av Mjölk och 
Honung!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag har fått Gudslivet! Jag har oändlig kapacitet att ta emot 
otaliga under i mitt liv! Jag lever ett liv av evig excellens i Jesu 
mäktiga namn!

VIDARE STUDIER
Johannes 10:28-30

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Matteus 1, Lukas 2
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Torsdag, 3 Oktober SAMMANSVETSAD I 
KAMRATSKAP

Apostlagärningarna 2:38 (NIV)
Petrus svarade: “Omvänd er och låt 
er alla döpas i Jesu Kristi namn till syn-
dernas förlåtelse. Då får ni den helige 
Ande som gåva.”

Varje relation bygger på kommunika-
tion! Oavsett om det är en relation 
med din make, en relation med dina 
barn eller till och med affärsrelationer, 
så kommer ingen relation att överleva 
utan att utbyta dialog. På samma sätt 
måste du som Guds barn vara sam-
mansvetsad i kamratskap med den 
helige Ande!

Många lider under denna världs ve-
dermödor helt enkelt för att de inte vet 
att det finns en Allestädes Närvarande 
Hjälpare som är redo att hjälpa dem 
när som helst. Den helige Ande är en 

personlig varelse, vilket betyder att du måste tala med honom som en 
person! Berätta för honom om din dag, dina kamper, dina framgån-
gar; berätta allt och vad som helst! Han är där för att hjälpa dig.

Den helige Ande är en dyrbar gåva som ges till dig fritt i samma ög-
onblick som du tog emot Kristus! När den helige Ande verkligen finns 
på insidan av dig, finns det ingen annan kraft du någonsin kommer att 
behöva eftersom själva kraftens källa bor inom dig! En sund relation 
med den helige Ande är avgörande för att leva den bästa kristna up-
plevelsen. Nästa gång du vaknar, hälsa den helige Ande!

PROFETISK FÖRKLARING
Den helige Ande och jag är sammansvetsade i kamratskap. 
Han ber med mig, och jag samtalar med honom dagligen. 
Amen.

VIDARE STUDIER
Romarbrevet 8:26

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Matteus 2
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Fredag, 4 Oktober KRIGSTIDENS BETEENDEKOD

2 Timoteusbrevet 2:3-4 (ESV)
Dela lidandet som en god soldat för 
Kristus Jesus. Ingen soldat låter sig in-
vecklas i civila affärer, eftersom hans 
mål är att behaga den som har inkallat 
honom.

Varje armé har tilldelade roller för var-
je soldat att utföra, specifikt utvalda 
av den som kallade dem till tjänst. På 
samma sätt kallade Herren Jesus Kristus 
dig till tjänst för att strida i dessa ytters-
ta tider. Trots att många inte inser det, 
befinner vi oss i ett krigstillstånd – inte ett 
krig baserat på ekologiska, ekonomiska 
eller socio-kulturella frågor, utan ett krig 
om själar.

Versen ovan är beteendekoden för 
dem som kallas till tjänst! 

Det står att en god soldat är någon som inte bryr sig om civila affärer! 
Som en god soldat för Kristus ska du inte låta dig invecklas i vad som 
händer i denna värld; förbli fokuserad på det uppdrag Gud har gett 
dig! Oavsett om du fungerar som predikant, kungarikets finansiär eller 
hjälpare i din kyrka, är du en unikt viktig del av Guds större plan. Vägra 
att leva styrd av denna världs system; fokusera istället på att följa din 
krigstidens beteendekod så att du kan behaga den som inkallade dig 
till tjänst!

PROFETISK FÖRKLARING
Som en god soldat för Herren Jesus Kristus följer jag soldatens 
beteendekod! Jag styrs inte av denna världs system; i detta 
slag om själar är jag på frontlinjen! Amen.

VIDARE STUDIER
Psaltaren 144:1

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Matteus 3, Markus 1, Lukas 3



7

Lördag, 5 Oktober OPTIMERA GUDS-GIVNA 
GLÄDJE

2 Korinthierbrevet 4:17 (KJV)
Ty vår nöd, som är kortvarig och lätt, 
åstadkommer åt oss en härlighet som 
väger över allt och varar i evighet.

I Guds rike uttrycker du den helige An-
des glädje! Tillåt aldrig ens ett ögon-
blick av nedstämdhet; det är ofören-
ligt med det liv som Gud har avsett för 
dem som följer honom. Trots detta nöjer 
sig många kristna med lycka baserad 
på vad som händer omkring dem.

Kristus har räddat dig från att vara bun-
den av känslor. Därför måste du leva 
över omständigheterna och välja att 
optimera den glädje som Gud har gett 
dig fritt genom Kristus Jesus. Att optim-
era Gudsgiven glädje betyder att fullt 
ut dra nytta av vad Gud gav dig när 
du blev en pånyttfödd följare av Kristus!

Principen i riket är att det du ser är det du får. När du ser med dina 
ögon och saker inte är som du vill att de ska vara, lyft blicken! Se med 
andens ögon; se din situation från perspektivet av den som har befriat 
dig från den! Lev över dina omständigheter idag och anta en glad 
natur snarare än ett liv som drivs av dina känslor!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag optimerar min Gudsgivna glädje! Jag lever över de om-
ständigheter som omger mig. När jag ser saker jag inte gillar 
som händer i mitt liv, byter jag från att se dem med mina ögon 
och använder istället andens ögon!

VIDARE STUDIER
Jakobsbrevet 1:2

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Matteus 4, Lukas 4-5
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Söndag, 6 Oktober RYTTARENS FOKUS

Kolosserbrevet 3:1 (KJV)
Om ni nu har uppstått med Kristus, sök 
då det som är där ovan, där Kristus sit-
ter på Guds högra sida.

Hästsport är en tävlingssport där hästar 
tävlar mot varandra över en bestämd 
distans. I dessa lopp bär hästar vanligt-
vis skygglappar för att begränsa deras 
perifera syn, förhindra distraktioner om-
kring dem och fokusera enbart på sitt 
lopp! På samma sätt, som Guds barn, 
rör dig med ryttarens fokus; sätt på dina 
andliga skygglappar och blockera alla 
yttre distraktioner så att du kan fokus-
era på ditt lopp!

Medan hästens ögon är täckta, förblir 
dess öron öppna så att den kan höra 
sin ryttares kommandon. Som kristen 
måste du också kunna blockera dis-

traktioner omkring dig samtidigt som du lyssnar på Guds kommandon 
när du springer ditt lopp!

Versen ovan säger oss att om du är född på nytt, ska du rikta blicken 
mot det som är där ovan. Fokusera på vad Gud har kallat dig att vara 
i dessa tider och se ditt liv lysa bortom dina vildaste fantasier!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag blockerar alla mina distraktioner! Jag är enbart fokuserad 
på det lopp jag måste springa! Precis som en fullblodshäst ru-
sar jag mot mållinjen! Min seger är oundviklig under detta år 
av Mjölk och Honung! Amen.

VIDARE STUDIER
Matteus 6:33

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Johannes 2-4
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Måndag, 7 Oktober KRAFTEN I RENHET

Josua 3:5 (KJV)
Och Josua sade till folket: “Helga er, ty i 
morgon skall Herren göra under ibland 
er.”

Josua var fullständigt medveten om 
kraften i renhet – att rena ditt sinne, 
ditt liv och dina vägar! Om du ska föl-
ja Guds syfte i ditt liv måste du ha ren-
het! Många människor kallar sig kristna 
medan de upprätthåller ett liv som är 
mindre förenligt med Kristus och mer 
i linje med det hos dem i världen. Att 
leva ett sådant liv och förvänta sig att 
ditt liv ska gå från härlighet till härlighet 
är idioti.

I versen ovan ser vi Josua tala till isra-
eliterna och säga: “Helga er: ty i mor-
gon skall Herren göra under ibland 
er.” Föreställ dig att förutsättningen för 

Guds under var att hans folk skulle helga sig! Det är möjligt att helt mis-
sa de många under Gud är redo att skänka ditt liv bara för att du inte 
har avskilt dig från dem i världen. Ta beslutet idag att avskilja dig från 
världens grepp, och du kommer att börja se Guds obegripliga under 
ta form runt omkring dig!

PROFETISK FÖRKLARING
Det finns enorm kraft i renhet! Genom att avskilja mig från 
världen och dess begär, välkomnar jag Guds under i mitt liv! 
Jag vet att jag har kraft i min RENHET!

VIDARE STUDIER
Matteus 5:8

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Matteus 8, Markus 2
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Tisdag, 8 Oktober SJÄLVHELANDE MEKANISMEN

Romarbrevet 8:11 (NIV)
Och om hans Ande som uppväckte Je-
sus från de döda bor i er, då ska han 
som uppväckte Kristus från de döda 
också ge liv åt era dödliga kroppar ge-
nom sin Ande som bor i er.

Kyrkan har en självhelande mekanism. 
När du blev Guds barn fick du evigt liv, 
vilket betyder att du inte behöver hel-
ande! Oavsett vilken sjukdom eller sva-
ghet som försöker fästa sig vid dig kan 
den omedelbart fördrivas när du väck-
er den gåva från Gud som finns inom 
dig! Bibeln säger att om samma Ande 
som uppväckte Herren Jesus Kristus från 
de döda bor i dig, kommer han att vi-
talisera din dödliga kropp.

Trots detta plågas många kristna idag 
fortfarande av små krämpor som 

förkylningar eller huvudvärk. Varför? Bibeln säger att Guds folk går un-
der på grund av brist på kunskap! Så när kristna fortfarande lider av 
sjukdomar är det helt enkelt för att de inte har investerat tillräckligt 
med tid för att fullt ut förstå den kraft de besitter.

När du börjar studera Guds ord kommer du att se det liv han avsåg för 
alla sina barn. Vägra att vara bunden av sjukdomens eller sjukdomens 
bojor; var istället säker på din Gudsgivna förmåga att självhelande.

PROFETISK FÖRKLARING
Gud har gett mig alla verktyg för att utföra helande på mig 
själv just nu. Jag har en självhelande mekanism inom mig! Jag 
kommer aldrig att bli sjuk igen! Amen.

VIDARE STUDIER
1 Petrus 2:24

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Johannes 5
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Onsdag, 9 Oktober ÅTERUPPBYGGA DITT 
LIV GENOM RHEMA

Lukas 4:4 (KJV)
Och Jesus svarade honom och sade: 
“Det är skrivet: Människan skall inte 
leva bara av bröd, utan av varje ord 
från Gud.”

Versen ovan visar oss Herrens Jesus svar 
på en av Satans frestelser och ger oss 
perfekt insikt i hur Guds ord kan tilläm-
pas i våra liv. När han säger att männi-
skan inte bara ska leva av bröd utan av 
varje Guds ord, hänvisade han inte till 
Guds logos utan till rhema!

Logos är Guds ord som kapslar in hans 
tankar, planer, syfte, karaktär och per-
sonlighet, men rhema är ett talat och 
aktivt ord från Gud till en specifik person 
för ett specifikt syfte vid en viss tidpunkt! 
Ett rhema-ord har kraften att återup-
pbygga dig i din tid av behov; detta är 

varför det profetiska är extremt viktigt. När du får ett rhema-ord från 
Gud, välsignar det dig eftersom det är exakt vad du behöver just då.

Till exempel, du kan uppleva svårigheter i ditt liv, och plötsligt får du 
ett ord från Herren som säger: “Se, jag är med dig alltid.” Denna vers 
skrevs för århundraden sedan, men den blir rhema när den helige 
Ande för den till dig angående din situation!

PROFETISK FÖRKLARING
När jag mediterar över Guds ord, förmedlar hans Ande ett talat 
och aktivt ord till mig för min nuvarande situation! Rhema åter-
uppbygger mitt liv! Amen.

VIDARE STUDIER
2 Timoteusbrevet 3:16

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Matteus 12, Markus 3, Lukas 6
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Torsdag, 10 Oktober TRONS GRUNDKOMPONENT

Hebréerbrevet 11:1 (KJV)
Men tron är en övertygelse om det som 
man hoppas, en visshet om ting som 
man inte ser.

Tro, i sin grundläggande komponent, 
är en diskussion mellan dig och djävu-
len: vad säger kungarnas Kung om 
dig och din situation jämfört med vad 
djävulen säger om ditt liv! Din seger i 
denna diskussion beror enbart på din 
kunskap om Guds ord. Bibeln säger att 
tro kommer av att höra, och att höra 
kommer av Guds ord, vilket betyder att 
tro kommer av att höra, och hörandet 
produceras av att läsa Guds ord! Om 
du saknar tro angående vad du än går 
igenom, är Guds ord din lösning!

Låt orden flyga från sidorna och agera 
som en sköld och försvar mot fiendens 

lögner! När djävulen säger att du är svag, låt ditt svar vara: “HERREN 
är min styrka och min sköld; mitt hjärta förtröstar på honom, och han 
hjälper mig!” När djävulen säger att du är sjuk, deklarera: “Min Gud 
tillhandahåller alla mina behov!”

Guds ord fungerar som grunden för vår tro. Lär dig använda det som 
en försvarskälla när fienden attackerar. När du är beväpnad med trons 
grundkomponent är du oåtkomlig!

PROFETISK FÖRKLARING
Min tro ger substans och fysiska manifestationer av osynliga 
verkligheter! När det används korrekt, fungerar Guds ord som 
ett försvar mot fiendens attacker. Jag använder trons grund-
komponent väl! Amen.

VIDARE STUDIER
Romarbrevet 10:17

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Matteus 5-7
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Fredag, 11 Oktober DRAGEN AV GUDS 
OFÖRNEKLIGA KALLELSE

2 Petrusbrevet 1:10 (KJV)
Därför, bröder, gör desto större ans-
trängningar för att göra er kallelse och 
utväljelse säker: ty om ni gör detta, 
skall ni aldrig falla.

Det har sagts att kyrkogårdar är epi-
centrum för ouppfyllda förhoppningar 
och drömmar—den sista viloplatsen för 
otaliga regissörer, sångare, konstnärer 
och andra vars gåvor och idéer aldrig 
helt förverkligades. Vilken obehaglig 
verklighet!

Många har levt utan att fullt utnyttja 
Guds kallelse på deras liv! Men versen 
ovan säger att du måste arbeta flitigt 
för att göra din kallelse och utväljelse 
säker! Ordet flitig betyder “ständigt 
i ansträngning för att åstadkomma 
något; uppmärksam och ihärdig i att 

göra något.” Om du verkligen är dragen av Guds oförnekbara kallelse 
på ditt liv, måste du göra en ihärdig och uppmärksam ansträngning 
för att göra din kallelse säker!

Många kristna gör misstaget att tro att bara för att de är födda på nytt, 
lever de enligt Guds plan för deras liv. Detta är långt ifrån sanningen! 
Om så var fallet skulle inte Paulus ha sagt till en ung tjänare (Arkippus) 
att säkerställa att han uppfyllde Guds kallelse! Idag, ta beslutet att följa 
vad Gud har kallat dig att vara och aktivt sträva efter det utan ursäkt!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag är dragen till tjänst! Jag lever för att uppfylla Guds oförnek-
bara kallelse på mitt liv! Genom den helige Andes kraft, vä-
gleds jag i varje steg jag tar för att uppfylla Guds uppdrag i 
mitt liv!

VIDARE STUDIER
Kolosserbrevet 4:17

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Matteus 9, Lukas 7
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Lördag, 12 Oktober DU HAR ÖVERVUNNIT

Filipperbrevet 4:6 (AMP)
Var inte orolig för något, utan låt i allt 
era önskningar bli kända inför Gud 
genom bön och åkallan med tacksä-
gelse.

Jesus har försäkrat oss om att vi har 
seger över alla omständigheter och 
kriser! Rädsla, skräck och oro bör inte 
vara en del av den kristna upplevelsen! 
Bibeln säger att Gud inte har gett oss 
rädslands ande utan kraftens, kärlek-
ens och självdisciplinens! Detta betyder 
att rädsla är en gåva; gåvogivaren är 
djävulen själv!

Tillåt aldrig fraser som “Jag är rädd” 
att smyga sig in i ditt ordförråd, för 
det är inte av Gud utan av djävulen! 
Som Guds barn bör ditt självförtroende 
hämtas från kunskapen om den som 

bor inom dig.

När du känner dig orolig eller panikslagen, minns aposteln Johannes 
ord: “Ni är av Gud, kära barn, och har övervunnit dem!” För varje strid 
du någonsin kommer att möta, har Gud gett dig verktygen och fa-
ciliteterna för att övervinna dem! Vägra rädsla, oro och stress och få 
självförtroende i Herren som redan har vunnit striden för dig!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag är av Gud; jag är inte orolig för något! Herren är där jag 
finner mitt självförtroende. Varje fiende som tror att de kan 
bekämpa mig och vinna kämpar en förlorad strid! Amen.

VIDARE STUDIER
1 Johannesbrevet 4:4

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Matteus 11
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Söndag, 13 Oktober SPECIFICITET UTLÖSER DITT 
ÖNSKADE RESULTAT

Johannes 14:13 (KJV)
Och vad ni än ber om i mitt namn, 
det skall jag göra, så att Fadern blir 
förhärligad i Sonen.

Det finns absolut ingenting som du kan 
be om som Gud inte kommer att förse 
dig med! Guds önskan och vilja är att 
du ska lyckas i ditt liv; men bara för att 
Gud vill att du ska vara rik betyder det 
inte att du är rik - ÄN! Du måste agera 
på Guds ord så att hans vilja kan mani-
festera sig i ditt liv!

I versen ovan säger Herren Jesus att om 
du ber i hans namn, så kommer han 
att göra det. Ordet “det” betyder att 
du måste vara specifik i din begäran. 
Specificitet utlöser ditt önskade resul-
tat! Bibeln bekräftar detta i Matteus när 
den säger: Säg till detta berg: Flytta dig 

härifrån ... det som han säger skall ske. Ordet “detta” antyder att du 
också måste vara specifik i din befallning! Var säker på den innebo-
ende kraft som Gud har placerat inom dig! Begränsa inte Gud genom 
att bara be om saker du tror att han kan förse; istället, be om mer än 
dina vildaste drömmar och se hur Gud ger dig dem enligt din tros nivå!

PROFETISK FÖRKLARING
När jag ber i Jesu namn, är jag specifik! Jag vet att Gud har 
kraften att tillgodose alla mina behov, även bortom mina vil-
daste drömmar! Amen.

VIDARE STUDIER
Matteus 17:20

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Lukas 11
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Måndag, 14 Oktober BEVÄPNAD MED ETT 
ÖVERLÄGSET BÖNELIV

1 Thessalonikerbrevet 5:16-18 (KJV)
Gläd er alltid. Be oavbrutet. I allt ge 
tack, ty detta är Guds vilja i Kristus Je-
sus för er.

Bönen är din formation. Att inte be är 
som att gå in i stridens hetta och försö-
ka avfyra ett skott mot fienden utan 
ammunition! När du är beväpnad med 
ett överlägset böneliv, utrustar du dig 
för alla djävulens attacker!

I Bibeln ser vi flera exempel som visar 
vikten av bön; ett av dem är Herren 
Jesus själv! Genom evangelierna ser 
vi honom ständigt i bön före och efter 
att ha utfört stora mirakel, inklusive det 
största miraklet av alla tider, att bära 
våra synder på korset, försona all vår 
skuld och besegra graven!

Trots detta, inom kyrkan idag, har vissa vant sig vid det genomsnittliga 
bönelivet som främjas i många kretsar, som att bara be före en måltid 
eller innan man går och lägger sig, medan man förväntar sig samma 
resultat som Guds män och kvinnor i det förflutna.

Människor som aposteln Paulus talade djärvt om att ha ett överlägset 
böneliv, som vi ser när han säger till korinthierna: “Jag tackar min Gud 
att jag talar med tungor mer än ni alla!” När du inser bönens kraft blir 
du ostoppbar!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag avfyrar skott mot fienden genom kraften i mina böner! 
Genom kommunikation med Fadern blir jag fylld med kraft! 
Amen.

VIDARE STUDIER
1 Korinthierbrevet 14:18

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Matteus 13, Lukas 8
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Tisdag, 15 Oktober HANTERING AV MÖRKRETS 
ANDAR

Psalm 119:105 (KJV)
Ditt ord är en lykta för min fot och ett ljus 
på min stig.

Som kristen, om du lever i mörker 
och tror att du lever i ljuset, är du i en 
farlig plats! Världen främjar fraser som 
“var dig själv” eller “förändras inte för 
någon” eller “var trogen mot dig själv”, 
men Guds ord säger att vi ska sträva 
efter fullkomlighet, precis som Kristus 
var fullkomlig!

Anledningen till att du fortfarande 
kämpar med mörkrets andar som Guds 
barn är mycket enkel: Bibeln säger att 
ditt ords inträde ger ljus, vilket innebär 
att om du inte ständigt läser skrifterna, 
tillåter du mörker att smyga sig in i ditt 
liv!

I versen ovan beskrivs Guds ord som en lykta för våra fötter. Detta in-
nebär att när du står inför problem och det verkar som om mörker 
omger dig, kan du använda ordet för att vägleda dig genom de tu-
multartade omständigheterna som ett ljus för att fördriva mörkret om-
kring dig! Använd Guds ord som ljus mot alla attacker från mörkrets 
andar idag.

PROFETISK FÖRKLARING
Jag vet hur jag ska hantera alla mörkrets andar. Guds ord är 
en lykta för min fot för att vägleda mig i alla mina strävanden. 
Ljuset från ordet i mig fungerar som ett stadionljus och fördriver 
allt mörker omkring mig! Amen.

VIDARE STUDIER
1 Johannesbrevet 1:7

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Markus 4-5
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Onsdag, 16 Oktober AVSKILDHET UTLÖSER GUDOMLIG 
DIALOG

1 Mosebok 13:14-15 (KJV)
Och HERREN sade till Abram, efter att 
Lot hade skiljt sig från honom: “Lyft nu 
upp dina ögon och se från den plats 
där du är norrut och söderut och öster-
ut och västerut: ty allt detta land som 
du ser, skall jag ge dig och din säd för 
evigt.”

Ibland misslyckas du med att höra 
Guds röst eftersom du aldrig är ensam! 
I dessa tider finns det så många distrak-
tioner som är utformade för att ta bort 
ditt öra från Faderns ord!

Versen ovan lär oss att innan uppen-
barelse kommer isolering! Är det inte 
fantastiskt hur Abraham (Abram) inte 
kunde få uppenbarelse från Gud förrän 
han var helt isolerad! Du kan ofta hitta 
dig själv försöka navigera en säsong av 

ensamhet eller att vara ensam, utan att inse att du är på den perfekta 
platsen för att få riktning från Kristus och utlösa gudomlig dialog!

Bibeln visar oss att till och med Herren Jesus Kristus tillbringade tid i 
avskildhet för att kommunicera med Fadern. Matteus talar om hur han 
vände bort folkmassor och klättrade upp på ett berg för att ha privat, 
tyst tid med Fadern. Precis som han måste du sätta avsatta tider för 
att blockera ut bullret och fokusera din uppmärksamhet på Guds ord!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag värdesätter vikten av avskildhet. Jag förstår att innan up-
penbarelse kommer isolering. Jag förklarar att i mina stunder 
av ensamhet är jag positionerad för att höra hans röst tydligt 
och redo att ta emot de uppenbarelser som är förberedda för 
mig! Amen.

VIDARE STUDIER
Matteus 14:23

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Matteus 10
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Torsdag, 17 Oktober DEN OFÖRÄNDERLIGA 
SANNINGEN OM GUDS KÄRLEK

1 Johannesbrevet 3:1 (NIV)
Se vilken stor kärlek Fadern har skänkt 
oss, att vi skulle kallas Guds barn! Och 
det är vad vi är! Anledningen till att 
världen inte känner oss är att den inte 
har känt honom.

Bibeln visar oss att kärlek inte bara ger 
utan också har kapacitet att ta emot! 
Den oföränderliga sanningen om Guds 
kärlek är att han gav dig, sitt barn, allt! 
Bibeln berättar att varje hårstrå på våra 
huvuden är noggrant räknade av Gud, 
vilket visar vilket värde han har satt på 
våra liv!

Vi har blivit översköljda med Guds 
kärlek! Ordet “översköljd” betyder att 
bli given generöst eller överdådigt. Vi 
har fått kärlek i överflöd! Förkroppsli-
gandet av kärlek bor inom dig, och du 

har blivit skapad med den inneboende förmågan att ta emot och ge 
kärlek. Detta är varför det är viktigt för dig att visa Guds kärlek i ditt liv!

När du vandrar i förståelsen av vem och vems du är i Kristus finns det 
inget utrymme för misslyckande i ditt liv! Börja leva medveten om att 
du inte bara är värdefull för Gud utan också enormt älskad av honom!

PROFETISK FÖRKLARING
Den oföränderliga sanningen om Guds kärlek är uppenbar i 
allt han har gjort för mig och kommer att göra för mig under 
detta år av mjölk och honung! Amen.
 
VIDARE STUDIER
Psalm 17:8

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Matteus 14, Markus 6, Lukas 9
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Fredag, 18 Oktober ATT HANDLA EFTER GUDS ORD

Jakobsbrevet 2:26 (KJV)
Ty liksom kroppen utan anden är död, 
så är också tron utan gärningar död.

Inom kyrkan idag finns det en spridan-
de epidemi av dem som inte handlar 
efter Guds ord! Medan det är viktigt att 
memorera skrifter eller be långa böner, 
är det avgörande att tillämpa Guds ord 
i samtal och uppträdande för att leva 
livet enligt hur Gud avsett. Bibeln är inte 
bara grunden för moral och rättfärdigt 
liv utan också en instruktionsmanual för 
varje kristen att följa.

I versen ovan säger aposteln Jakob 
något så djupt: tro utan gärningar är 
död! Många kristna undrar varför de 
lever liv utan smak eller glädje, trots att 
de aldrig missar kyrkan på söndagar, 
de ber dag och natt, och de deltar all-

tid i kyrkans program.

Konceptet är mycket enkelt. Varje kamp du står inför som Guds barn 
är direkt kopplad till om du tillämpar Guds ord eller inte! Gud har inte 
bara gett oss förmågan att komma ihåg hans gudomliga ord utan 
också kraften att handla efter det! Gör det till en målsättning att prak-
tisera Guds ord i varje aspekt av din dag idag!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag sätter Guds ord i arbete i varje område av mitt liv! Jag är 
inte bara kristen på grund av den kunskap jag har samlat utan 
också genom den kraft jag har demonstrerat! I år kommer jag 
att producera resultat!

VIDARE STUDIER
Habackuk 2:4

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Johannes 6
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Lördag, 19 Oktober FÖRLÅTEN FÖR ALLTID

Efesierbrevet 4:32 (AMP)
Var vänliga och hjälpsamma mot va-
randra, med ett ömt hjärta [medkän-
nande, förstående], förlåt varandra 
[villigt och fritt], precis som Gud i Kristus 
också har förlåtit er.

Som söner och döttrar till den up-
pståndne Kristus har vi blivit för evigt 
förlåtna för alla våra överträdelser! 
Trots detta tror många kristna fort-
farande att förlåtelse är något som 
måste förtjänas snarare än att ges fritt! 
Bibeln berättar att du blev renad från 
alla synder i samma ögonblick som du 
accepterade Kristus som din Herre och 
Frälsare. Så genom att vägra förlåta le-
ver du ett liv som är motsatt det Gud 
säger att det kristna livet ska se ut och 
låter bitterhet konsumera dig.

I Bibeln ser vi flera exempel där vi visas kraften i förlåtelse. Ett exempel 
är Herren Jesus Kristus, som under förföljelse och plåga såg på dem 
som önskade att skada honom och bad för dem och sade: “Fader, 
förlåt dem!” På samma sätt som hans barn måste vi göra detsamma: 
förlåta dem som kämpar mot oss och be för dem. Versen ovan säger 
att vi ska förlåta villigt och fritt, precis som Gud har gjort för oss! Om du 
idag har ett klagomål mot någon, visa Guds kärlek i dig genom att 
förlåta dem!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag kommer inte att låta bitterhet eller förbittring konsumera 
mig! Precis som Kristus förlät mig, kommer jag att göra det-
samma för andra. Jag tog emot förlåtelse fritt och ger den fritt! 
Amen.

VIDARE STUDIER
Kolosserbrevet 3:13

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Matteus 15, Markus 7
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Söndag, 20 Oktober TURBULENS KOMMER FÖR 
ATT TESTA TRANQUILLITY

Jesaja 54:14 (KJV)
I rättfärdighet skall du bli fast grundad; 
du skall vara långt från förtryck, ty du 
skall inte frukta, och långt från skräck, 
ty den skall inte komma nära dig.

Turbulenta tider kommer för att tes-
ta den Gudsgivna freden och lugnet! 
När världen närmar sig sitt slut försöker 
djävulen störa den glädje och frid som 
har skänkts till varje Guds barn. Trots 
hans attacker måste du förbli solid och 
grundad i rättfärdighet.

Medan världens fred ständigt förän-
dras och är instabil, erbjuder Herren 
Jesus Kristus en frid som förblir orubbad 
i tider av kraftiga turbulenser och kaos. 
Guds ord är klart: det finns inget vapen 
som någonsin har designats som kan 
förstöra dig! När du fullt ut inser vem 

och vad Gud har kallat dig att vara i detta liv, kommer varje plan 
från fienden att störa din frid att falla platt. Lär dig att lita på Herren, 
eftersom han redan har vunnit slaget för dig! Vägra att låta oro, rädsla, 
stress eller tvivel skaka din Gudsgivna tranquillity! Din grund är Herren 
Jesus Kristus; du är orubblig!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag skakar inte när turbulens kommer eftersom min grund är 
Herren Jesus Kristus. Under detta år av mjölk och honung, vare 
sig det regnar eller skiner, kommer jag att stå i frid med kun-
garnas Kung! Amen.

VIDARE STUDIER
Johannes 14:27

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Matteus 16, Markus 8



23

Måndag, 21 Oktober ANTI-ÅLDRINGS-PROJEKTET

2 Korinthierbrevet 4:16 (KJV)
För den skull tappar vi inte modet; men 
även om vår yttre människa förgås, så 
förnyas dock vår inre människa dag för 
dag.

I andens värld, ju äldre du blir i den 
naturliga världen, desto yngre blir din 
ande! Även när våra yttre kroppar 
förgås, är vår ande ungdomlig! Detta 
är varför fasta är en teknologi i anden. 
När du fastar, anstränger du din kropp, 
låter den förgås utåt medan din ande 
stärks inåt!

En framstående professor genomförde 
en studie för att hitta sätt att vända 
åldrandeprocessen. Under sin forskning 
upptäckte han att alla gener som är 
ansvariga för att göra dig yngre finns 
där men aldrig aktiveras! Efter olika tes-

ter och teorier upptäckte han att dessa inaktiva gener bara kunde ak-
tiveras genom extrem stress - inte stress i betydelsen av oro eller mental 
utmattning, utan genom att anstränga din kropp genom att pressa 
den till det yttersta!

I Bibeln ser vi människor som, likt Moses, nådde en punkt där ungdom-
ligheten i deras ande manifesterade sig utåt! Även i sin ålderdom var 
Moses’ syn lika skarp som en yngre mans. Som kristen, använd verktyg 
som fasta för att föryngra din ande! När du använder dessa Gudsgiv-
na teknologier, kommer saker som sjukdom och trötthet att fly från dig!

PROFETISK FÖRKLARING
Min ande är ung och full av energi! När jag anstränger min 
kropp utåt, låter jag min ande stärkas inåt! Amen.

VIDARE STUDIER
5 Mosebok 34:7

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Matteus 17, Markus 9
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Tisdag, 22 Oktober ATT ÖVERVINNA FATTIGDOMENS 
FÖRBANNELSE

Psaltaren 50:10 (KJV)
Ty varenda skogsdjur är mitt, och 
boskapen på tusen berg.

Herren Jesus Kristus är den mest enas-
tående personligheten som någonsin 
vandrat på denna jord! Han har gett 
oss idéer och rätt tänkande för att ska-
pa positiv förändring runt om i världen, 
precis som han gjorde. Han hjälper oss 
att förstå hur vi kan lyckas, hur vi kan 
dominera omständigheterna runt oss, 
och hur vi kan navigera i den miljö vi 
har blivit utsatta för!

Vägra se dig själv som något mindre 
än enastående. Börja avvisa ett vanligt 
liv eftersom du är allt annat än van-
lig. Gud har designat dig att vara en 
vinnare; brist och fattigdom är inte en 
del av din genetiska sammansättning.

Bibeln berättar att vår Fader äger boskapen på tusen berg! Låter han 
fattig för dig? Självklart inte! Precis som din Fader är rik, har han gjort 
allt som tillhör honom tillgängligt för dem som följer honom. Det spelar 
ingen roll om ditt bankkonto är på minus eller om kronofogden står vid 
din dörr; tala till din situation. Du är rik i Kristus; du upptäcker bara dina 
rikedomar!

PROFETISK FÖRKLARING
Fattigdom är en förbannelse. Jag vägrar den nu! Jag tjänar en 
Gud som inte saknar något; Gud har gett mig ett sinne byggt 
för framgång. Jag kommer inte att misslyckas för jag är inte en 
misslyckad. Fattigdom är inte min del! Amen.

VIDARE STUDIER
3 Johannesbrevet 1:2

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Matteus 18
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Onsdag, 23 Oktober FÖRBEREDELSE FÖRFINAR 
DITT LIV

1 Krönikeboken 22:5 (NIV)
David sa, “Min son Salomo är ung och 
oerfaren, och det hus som ska byggas 
åt HERREN bör vara mycket magnifikt 
och bli berömt och stå i hög ära inför 
alla nationer. Därför ska jag göra för-
beredelser för det.” Så David gjorde 
omfattande förberedelser före sin död.

Det finns ett talesätt som jag ofta relat-
erar till mina lyssnare, “Möjlighet möter 
förberedelse.” Vilket korrekt uttalande! 
Som kristen är det viktigt att förbere-
da sig för Guds välsignelser i ditt liv! I 
världen är uttryck som ‘hoppas på det 
bästa, förbered dig för det värsta’ och 
‘planera för det värsta scenariot’ my-
cket populära; men sådana uttryck 
borde aldrig antas av ett Guds barn!

Under tider av torka, de som gör till-
räckliga förberedelser för att så under år med god regn kommer att 
vara de som har fulla förrådshus med säd under torka. Till och med 
Herrens Jesus Kristus’ ankomst behövde ha förelöpare som förberedde 
för hans ankomst för att hans tjänst skulle få största möjliga påverkan.

Med förberedelse kommer inget Gud har kallat dig att uppnå att miss-
lyckas! Börja förbereda dig för det äktenskapet, den tjänsten, det före-
taget du vill starta, och så vidare. Ta emot nåd för att veta exakt hur 
man förbereder sig för överflöd under detta år av mjölk och honung!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag förbereder mig alltid för det bästa! I år kommer allt jag har 
förberett mig för att förverkligas, i Jesu namn! Amen.

VIDARE STUDIER
Ordspråksboken 24:27

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Johannes 7-8
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Torsdag, 24 Oktober DRIVEN AV LÖFTET

Josua 23:14 (NIV)
Nu är jag på väg att gå samma väg 
som hela jorden. Ni vet med hela ert 
hjärta och själ att inte ett enda av alla 
de goda löften som HERREN, er Gud, 
gav er har slagit fel. Alla löften har infri-
ats; inte ett enda har slagit fel.

Allt som Herren har lovat dem som föl-
jer honom har redan uppfyllts! Trots det-
ta är många kristna fortfarande sjuka, 
fattiga eller står inför prövningar i sina 
liv. Varför? För att många ännu inte har 
levt i verkligheten av Guds ord.

Som kristna är det vår plikt att leva ut 
Herrens löften. När vi vägrar att tilläm-
pa och vörda Guds ord blir Bibeln inget 
mer än bokstäver på pergament!

Vi måste lära oss att lita på de löften 
som Gud har förklarat i sitt ord i absolut varje område av våra liv. 
Skriften ovan försäkrar oss om att inte ett enda av Guds löften har sla-
git fel. När du verkligen lever i denna verklighet, kan inte oro och stress 
konsumera dig! Saker som rikedom, god hälsa och framgång är inte 
bara löften utan löften som redan har uppfyllts! Lev medveten om att 
allt har gjorts tillgängligt för dig!

PROFETISK FÖRKLARING
Varje löfte från Herren är redan uppfyllt i mitt liv! Idag lever jag i 
verkligheten att alla Guds löften är mina, och jag hämtar mina 
välsignelser i varje område av mitt liv!

VIDARE STUDIER
2 Korinthierbrevet 1:20

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Johannes 9-10
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Fredag, 25 Oktober FÖRHÅLLANDEVIS FIRANDE

Psaltaren 30:11-12 (NLT)
Du har vänt min sorg till glad dans. 
Du har tagit bort mina sorgkläder och 
klätt mig i glädje, så att jag kan sjun-
ga lovsång till dig och inte vara tyst. O 
Herre, min Gud, jag vill tacka dig för 
evigt!

Det finns ett firande som har kraften 
att producera resultat! Många prob-
lem som kristna står inför idag kan 
övervinnas genom kraften i lovsång 
och firande. Bibeln säger att Gud bor 
i sitt folks lovsång, vilket innebär att där 
heligt firande finns, där är Gud också. 
Som ett Guds barn är det viktigt att inte 
bara tillbe i firande, utan att göra det i 
ande och sanning!

Ordet ‘förhållandevis’ betyder något 
som tenderar att orsaka eller produc-

era något.

Skriften visar oss flera exempel där Guds kraft utövas genom ett förhål-
landevis firande. Ett exempel är när Paulus och Silas satt fängslade. 
Mitt i fängelsecellen visste de att den förhållandevis kraften i firandet 
var närvarande. När de sjöng psalmer och lovsånger till Herren ska-
kades fängelsets grundvalar och deras bojor bröts. På samma sätt är 
Gud där när du tillber, redo att bryta de bojor som håller ditt liv i fån-
genskap. Använd kraften i ett förhållandevis firande idag!

PROFETISK FÖRKLARING
Gud bor i mina lovsånger! Jag erkänner kraften i firande även 
under prövningar. I år ska jag fira mer än någonsin tidigare! 
Amen.

VIDARE STUDIER
Psaltaren 22:3

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Lukas 10
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Lördag, 26 Oktober HEMLIGHETEN TILL 
VÄLSIGNELSE

Första Mosebok 1:28 (KJV)
Och Gud välsignade dem, och Gud sa 
till dem: Var fruktsamma och föröka er 
och uppfyll jorden och lägg den un-
der er; och ha herravälde över havets 
fiskar och över himlens fåglar och över 
allt levande som rör sig på jorden.

Producera och föröka er! Medan mån-
ga människor endast kan känna igen 
denna skrift inom ramen för Adam och 
Eva, kan denna passage tillämpas på 
alla områden av den kristna upplev-
elsen! Gud har redan gett oss manda-
tet att leva ett liv av produktion och 
överflöd.

Trots att detta är vad Gud önskar för 
sina barn, lever många kristna inte ett 
liv i överflöd eftersom de inte har lärt 
sig hemligheten till välsignelse. Hem-

ligheten till välsignelse är att Gud redan har gett dig allt som rör livet 
och gudsfruktan, inklusive välsignelse!

Bibeln säger att du har fått herravälde över alla levande ting på den-
na jord! Detta innebär att det inte finns någon person på jorden som 
har makten att störa vad Gud redan har gjort tillgängligt för dig. Lev 
med ett steg i dina steg och vet att du har Kristi sinne och inget företag 
eller område är omöjligt för dig att dominera. Gud har gett dig hem-
ligheten till att prosperera!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag har hemligheten till välsignelse! Gud har gjort allt till-
gängligt för dem som tror på honom! Jag kommer inte att lida 
brist i Jesu namn. Amen.

VIDARE STUDIER
2 Petrusbrevet 1:3

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Lukas 12-13
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Söndag, 27 Oktober VILKA ORD TALAR DU?

Första Korinthierbrevet 14:10 (KJV)
Det finns, det må vara, så många slags 
röster i världen, och ingen av dem är 
utan betydelse.

De ord du talar kan skapa eller bryta 
din framtid! Bibeln berättar för oss att 
det inte finns ett enda ord som är utan 
betydelse, ändå kan många kristna ses 
säga saker som de inte inser kan orsaka 
dem skada!

I den andliga världen, oavsett avsikt 
eller ton, har varje ord du talar sin egen 
betydelse. Orden är så kraftfulla att din 
frälsning endast är etablerad när du 
bekänner med din mun! När du står in-
för en mängd problem i ditt liv, fråga 
dig själv, “Vilka ord talar jag?”

Många tror att uttryck som “mina fötter 
dödar mig” eller “tala om djävulen” när de hänvisar till att deras barn 
kommer in i rummet är harmlösa när det inte är fallet! Bli inte förvånad 
när du finner dig själv uppleva outhärdliga fotplågor eller när ditt barn 
orsakar problem för dig och i skolan eftersom det är de ord du släppt 
ut i den andliga världen! Lär dig att sätta ett värde på dina ord; släpp 
bara ut saker som överensstämmer med Guds ofelbara ord.

PROFETISK FÖRKLARING
Jag ser efter vad jag säger! Jag förstår vikten av de ord jag ta-
lar. Jag kommer bara att släppa ut ord som lyfter upp snarare 
än förstör. Jag har satt ett högt värde på mitt tal! Amen.

VIDARE STUDIER
Ordspråksboken 16:24

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Lukas 14-15
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Måndag, 28 Oktober DU ÄR KALLAD ATT VINNA

Lukas 15:7 (KJV)
Jag säger er, att på samma sätt blir det 
glädje i himlen över en enda syndare 
som omvänder sig, mer än över nittion-
io rättfärdiga som inte behöver omvän-
delse.

Från de högsta pastorerna till de nyaste 
medlemmarna i församlingen, du är 
kallad att vinna själar! I dessa sista tider, 
med alla distraktioner som djävulen har 
satt i vägen för att hindra Guds barn 
från att vända sig bort från synd och 
tillbaka till Faderns händer, är det på 
Guds hjärta att återföra dem som tidi-
gare förkastat honom. Bibeln berättar 
för oss att skörden är redo; det kräver 
nu att du går ut och VINNER!

Det är förvånande när människor säger 
att de inte vet vad Gud har kallat dem 

till att vara. Bibeln är mycket tydlig: oavsett om du är rik eller fattig, en 
predikant eller en skolvaktmästare, är du kallad att vinna själar.

Var du än befinner dig, är det en plats för själavinnande. Var inte själ-
visk med Jesus Kristus Evangelium; vittna för alla om Kungars Konungs 
gudomlighet och se hans underverk ta form i ditt liv!

PROFETISK FÖRKLARING
Genom att ta hand om Guds affärer tar han hand om mina! 
Skörden är redo för själavinnande, och jag är en arbetare på 
fältet. Jag kommer att vinna fler själar i år än jag någonsin har 
gjort tidigare, i Jesu mäktiga namn! Amen.

VIDARE STUDIER
Romarbrevet 1:16

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Lukas 16-17
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Tisdag, 29 Oktober GENERATIONS-KAPTENER

Romarbrevet 12:2 (NIV)
Anpassa er inte efter denna världens 
mönster, utan låt er förvandlas genom 
förnyelsen av ert sinne. Då ska ni kun-
na pröva vad som är Guds vilja – hans 
goda, behagliga och fullkomliga vilja.

Himmelriket är likt en man som sådde 
god säd, men medan alla sov kom en 
fiende och sådde ogräs bland man-
nens grödor. Denna liknelse ges des-
sa jämförelser eftersom alltför många 
kristna sover medan Guds arbete ännu 
inte är färdigt!

Om du vill stiga upp som en genera-
tions-kapten, kan du inte tillåta några 
distraktioner att avleda din uppmärk-
samhet från Gud. En sann kapten 
förstår vikten av att vara stark under 
stormande tider och brusande vågor!

En generations-kapten blir inte självgod eller lämnar sitt skepp; de 
håller ut tills deras uppdrag är färdigt. På samma sätt, som ett Guds 
barn, vägra låta yttre krafter komma i vägen för din kallelse och få dig 
att lämna skeppet innan du når ditt mål. Vägra att lyssna på djävulens 
röst. Istället, låt Guds ord fungera som en mast och segel för att driva 
dig framåt i alla aspekter av ditt liv!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag är en generations-kapten! Jag kommer inte att somna på 
jobbet. Jag vägrar låta fienden distrahera mig från vad Gud 
har kallat mig till. Amen.

VIDARE STUDIER
2 Korinthierbrevet 6:14

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Johannes 11
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Onsdag, 30 Oktober INGET ÄR OMÖJLIGT

Matteus 19:26 (KJV)
Jesus såg på dem och sa: För männi-
skor är detta omöjligt, men för Gud är 
allting möjligt.

Inget är omöjligt för dem som är i Her-
ren! Vänd inte din uppmärksamhet åt 
vänster eller höger; sätt dina ögon en-
dast på Herren! Oavsett hur svag och 
klen du tror att du är, har Gud lagt kraft 
på insidan av dig för att leva över dina 
omständigheter!

Låt aldrig dig själv begränsa hans 
förmåga i ditt liv. Oavsett hur stor ut-
maningen eller svårigheten är, tjänar 
du en Gud som är långt större! När du 
vet vilken kraft han har gjort tillgänglig 
för dig, finns det inget vapen starkt nog 
att skada dig; vare sig det är ekonomi 
eller sjukdomar, Gud har gett dig seger 

över dem alla! I Bibeln ser vi individer som Petrus, vars ursprungliga 
namn Simon betyder ett strå som lätt skakas av vinden. Men när den 
Helige Ande började sin tjänst i Simons liv, blev han Petrus, klippan!

Oavsett hur instabila saker är i ditt liv, har Gud förmågan att förvandla 
dig från ett enkelt strå i vinden till en solid klippa. Ha förtroende för den 
kraft Gud har gett dig som hans barn att göra absolut allt!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag kan göra allt genom Gud! Gud har avlägsnat instabilitet 
från mitt liv och gjort det solidt som en klippa! Amen.

VIDARE STUDIER
Lukas 1:37

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Lukas 18



33

Torsdag, 31 Oktober VÄGRA ATT BACKA

Romarbrevet 4:20 (KJV)
Han tvivlade inte på Guds löfte genom 
otro, utan blev stark i tron och gav Gud 
ära.

Tro som inte vacklar är tro som segrar. 
Abraham är ett kraftfullt exempel på 
orubblig tro. Romarbrevet 4:20 säger 
att han “tvivlade inte” på Guds löfte 
genom otro, vilket betyder att han inte 
backade från vad Gud sa. Abraham 
lät inte omständigheter eller försening-
ar få honom att tvivla på Guds löfte. 
Han tillät inte ens “tänk om” – han för-
blev fast, troende att vad Gud lovade, 
skulle han säkert fullborda.

Du kan också ha en tro som inte vack-
lar. När tvivel smyger sig in, vägra låta 
livets utmaningar skaka din tro. Påminn 
dig själv om att Gud inte kan ljuga. Tala 

hans löften över ditt liv dagligen. När tvivel försöker infiltrera ditt sinne, 
bekämpa det med skrift. Fyll ditt hjärta med hans ord tills det flödar 
över med tro. När du gör detta, växer din tro starkare, och tvivel för-
lorar sitt grepp om dig. Fortsätt att ge Gud ära, vetandes att hans ord 
är sant och vad han har lovat kommer säkert att ske.

PROFETISK FÖRKLARING
Jag tvivlar inte på Guds löften genom otro. Jag är stark i tron, 
ger Gud ära. Hans löften är ja och amen i mitt liv. Jag går i full 
visshet om hans ord och ser manifestationen av hans löften i 
Jesu namn.

VIDARE STUDIER
2 Korinthierbrevet 1:20

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Matteus 19, Markus 10
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Fredag, 1 November ETT VAPEN I HANS HÄNDER

Jeremia 51:20 (KJV)
Du är min stridsyxa och vapen till krig: 
ty med dig skall jag slå sönder folken, 
och med dig skall jag förstöra riken.

Föreställ dig Gud – Den som sitter i sin 
egen omkrets, den Allsmäktige, den 
som förklarar slutet från början – ja, uni-
versums VD som söker efter ett krigsvap-
en och väljer dig som sin stridsyxa! En 
stridsyxa är som en hammare i Guds 
händer för att krossa fiendens fram-
stötar mot din ekonomi, ditt äktenskap, 
dina barn och din karriär. När du står 
upp och inser att du är ett krigsvapen, 
kan du skjuta iväg dig själv i bön som 
en interkontinental ballistisk missil och 
orsaka kaos i fiendens läger.

Gud kommer att använda dig för att 
genomföra sina planer och syften. Du 

är den som skapelsen har väntat på att få se manifesteras. Romarbre-
vet 8:19 säger: “Ty skapelsens längtan sträcker sig efter Guds barns up-
penbarelse.” Kalibrera om och inta din position som Guds krigsvapen. 
Fienden kommer inte att ha något annat val än att fly!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag är redo för krig när som helst, vilken minut och sekund som 
helst. Jag har blivit förberedd för denna uppgift och min seger 
är säker genom Kristus. Jag skall föra budskapet om Guds nåd 
längre och högre i Jesu Namn! Amen.

VIDARE STUDIER
Jesaja 41:15

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING  
Ditt skriftställe för idag: Matteus 20-21
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Lördag, 2 November VAR STRIDSDUGLIG

2 Timoteusbrevet 4:7 (KJV)
Jag har kämpat den goda kampen, 
jag har fullbordat mitt lopp, jag har 
bevarat tron.

En av de många egenskaperna hos 
en soldat är förmågan att alltid vara 
redo när han kallas till tjänst. En bra sol-
dats beredskap för strid när som helst, 
dag, vecka, månad eller år antyder att 
stridsberedskap eller förberedelse är 
en livsstil. En soldat på slagfältet måste 
vara i ett läge att döda eller bli dödad, 
och det finns ingen neutralitet som en 
krigare!

En kristen måste förstå att han är på 
slagfältet. Således måste han vara 
redo att behaga den som insatte 
honom, nämligen Kung Jesus. Jesus 
säger, “Ni har inte utvalt mig, utan jag 

har utvalt er och bestämt er att ni skall gå ut och bära frukt, och er frukt 
skall bestå, för att vad ni än ber Fadern om i mitt namn, skall han ge er 
det.” (Johannes 15:16).

Detta är vårt uppdrag: gå ut och vinn fler själar, och de vunna själarna 
skall förbli eller bestå. Därför, ta evangelisation på allvar, ditt uppdrag i 
tjänsten på allvar, och ditt böneliv på allvar. Du är på ett slagfält, och 
alla och varje vapen som behövs för att vinna kriget måste
bemästras och användas. 

PROFETISK FÖRKLARING
Jag är en soldat för Kristus, min önskan är att göra min Herres 
vilja. Kung Jesus är min chef! Prisad vare Herren! Amen.

VIDARE STUDIER
Apostlagärningarna 20:24

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Lukas 19
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Söndag, 3 November ÄR DU EN CIVIL ELLER 
EN SOLDAT

2 Timoteusbrevet 2:3 (KJV)
Så uthärda då svårigheter som en god 
Kristi Jesu soldat.

Paulus, en trofast apostel av Kristus, 
skeppsbruten flera gånger, fängslad för 
evangeliet, riskerade sitt liv för att föra 
Guds ord till världens yttersta hörn. Han 
är verkligen kvalificerad att förmana 
sin andlige son, Timoteus, att uthärda 
“svårigheter” som en god soldat.

Du kan antingen välja att vara en god 
soldat eller en civil! När du ser dig själv 
dras in i skvaller som har potentialen 
att göra dig till en skvallerkärring, då 
har du blivit en civil. När du lätt blir förd 
av rykten och bedrägerier snarare än 
din Kommandants, Herrens Jesus, ord, 
då är du en civil. När bön, fasta och 
läsning av Guds ord blir betungande 

snarare än spännande, är du en civil. När du blir orolig av att sitta i 
kyrkan i två timmar, då är du en civil.

Låt idag ditt liv för Kristus betyda ett liv av uthållighet och uppoffring 
som en soldat. Ge inte upp; stå på din vakt. Mjölk- och honungsåret 
har inte slutat än. Du kommer att fira detta år som en soldat som mar-
scherar segerrikt i Jesu mäktiga namn! Prisad vare Herren! 

PROFETISK FÖRKLARING
Jag är en soldat, marscherande framåt med Jesus som min 
Kommandant; det finns ingen återvändo. Mitt liv är ett liv fullt 
av vittnesbörd med troféer av vunna segrar i Jesu namn! Amen! 

VIDARE STUDIER
Filemon 1:2

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING 
Ditt skriftställe för idag: Markus 11, Johannes 12
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Måndag, 4 November SPIRITUELL 
REALITETSDISTORSION

2 Kungaboken 6:17 (KJV)
Och Elisa bad och sade: “HERRE, öp-
pna hans ögon så att han ser.” Och 
HERREN öppnade den unge mannens 
ögon, och han såg, och se, berget var 
fullt av hästar och vagnar av eld run-
tomkring Elisa.

Elisas tjänare var i panikläge och såg 
på den naturliga verkligheten när han 
och profeten var omringade av hästar 
och vagnar från fiendens arméer som 
var ute efter profetens liv! Profeten Eli-
sa var ingen vanlig man. Faktum är att 
ingen sann Guds profet är en vanlig 
människa; han är Guds talesman, god-
känd av himlen.

Profeten Elisa visste att han hade en 
armé mer sofistikerad än den som hans 
tjänare såg. Det krävdes profetens bön 

för att hans tjänare skulle få sina ögon öppnade och se den verkliga 
slagfältssituationen. Elisa var inte bara skyddad av tungt beväpnade 
änglar, utan de red också på vagnar av eld!

Närhet till Guds profet i det fysiska borde inte skymma din förståelse 
för att en spirituell verklighetsförvrängning separerar vad som kan 
beräknas som tusentals mil i den andliga världen. Det är den verklighet 
du behöver hedra!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag tjänar i Guds hus med flit och respekt. Jag skall förbli res-
pektfull och artig som en ansvarsfull Herrens tjänare mot dem 
Gud har placerat över mig i tjänst, i Jesu mäktiga namn. Amen. 

VIDARE STUDIER
Psaltaren 68:17

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING  
Ditt skriftställe för idag: Matteus 22, Markus 12
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Tisdag, 5 November STÅ PÅ DIG

Lukas 7:8 (KJV)
Ty jag är också en man som står un-
der auktoritet, med soldater under mig; 
och jag säger till en, Gå, och han går; 
och till en annan, Kom, och han kom-
mer; och till min tjänare, Gör detta, och 
han gör det.

Jesus, som trotsade vattnets viskositet 
och gick på det, samma Jesus som 
multiplicerade fem bröd och två fiskar 
och mättade fem tusen män, utan att 
räkna barnen, blev inte förvånad över 
något eller någon annan än en “sol-
dat.”

En soldats karaktär är lydnad för auk-
toritet! En sann soldat följer instruktioner. 
En soldat skyddar konstitutionen, vilket 
för en kristen är Bibeln, Guds ord. En 
sann soldat hedrar grader och följer or-

der. Är du redo idag att vara en sann soldat för Jesus?

Bibeln talar om Guds män av gammalt som riskerade sina liv; de såg 
sig själva som soldater i Kristi armé! Denna sista tid bör vara full av sol-
dater som förstår att vi är i en krigszon och att det inte finns någon neu-
tralitet. Därför, var på din vakt som en god soldat på slagfältet. Satan, 
motståndaren, är listig. Ge honom ingen tillgång. Försvara ditt område 
utan förhandling eller kompromiss. 

PROFETISK FÖRKLARING
Min lojalitet till min Herre och Frälsare, Jesus Kristus, är orubblig. 
Jag står redo för aktiv tjänst när som helst, förberedd som en 
lojal tjänare. Amen.

VIDARE STUDIER
2 Timoteusbrevet 2:3

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING 
Ditt skriftställe för idag: Matteus 23, Lukas 20-21
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Onsdag, 6 November SKATT I LERKÄRL

2 Korinthierbrevet 4:7 (KJV)
Men vi har denna skatt i lerkärl, så att 
den överväldigande kraften kan vara 
av Gud och inte av oss.

Sedan urminnes tider har Gud, i sin 
oändliga visdom, beslutat att göm-
ma skatter. Inget annat ställe verkade 
lämpligt, inte i diamanter, guld eller ru-
biner, utan i ett lerkärl kallat människa! 
Detta lerkärl bar inte bara en skatt utan 
“evigt liv” (Johannes 3:15).

Det grekiska ordet som översätts som 
‘evigt’ är aiónios, som betecknar en 
värld utan början och slut – det som all-
tid har varit och alltid kommer att vara! 
Detta är i själva verket livet i den kom-
mande tidsåldern. 

Guds liv har givits till dig! Detta liv är inte 
kallt eller ljummet utan har eld. Detta är en hemlighet: Kristus i dig, 
hoppet om härlighet! Du har eld inom dig som kan återuppliva dig, 
så ingen kan skada dig. Du är en vandrande, andande, levande, 
oövervinnerlig enhet som bär Guds högkvarter i ditt eget väsen. Du 
kanske inte känner dig som det, men det är din identitet. Börja vandra 
i den medvetenheten utan rädsla i detta år av Mjölk och Honung! 

PROFETISK FÖRKLARING
Jag bär Gud på insidan av mig. Jag har Zoe-slaget liv; därför 
är jag oövervinnlig, orörbar och kan inte besegras. När du rör 
vid mig, är du slut, i Jesu namn! Amen.

VIDARE STUDIER
2 Korinthierbrevet 5:1

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING 
Ditt skriftställe för idag: Markus 13
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Torsdag, 7 November ELDFABRIK

Uppenbarelseboken 8:4 (KJV)
Och röken av rökelsen, som kom med 
de heligas böner, steg upp inför Gud ur 
ängelns hand.

Kan du föreställa dig en fabrik, en pro-
duktions- och monteringsanläggning 
där den enda produkten är eld? Ja, 
det är vad ett altare är – en plats för 
andlig produktion där eld genereras! 
När du är redo att engagera, aktivera 
och producera eld, gå till bearbetning-
sanläggningen som kallas altaret! Där 
kommer du också att uppleva att gu-
domlighet möter mänsklighet.

Altaret är en plats för bön där dina 
problem av återkommande smärta 
hanteras en gång för alla och din öde 
förändras. Det är en plats där bönen 
erbjuds som ett brinnande, outsläck-

ligt offer som släpper ut en söt doft inför vår Skapare! Här byter du 
ut dina begränsningar mot Guds ökade kapacitet. Precis som Hanna 
förvandlas ofruktsamhet i ditt äktenskap och ekonomi till fruktbarhet. 
Det händer för dig idag. När du höjer din röst i bön på den plats av eld 
i ditt hem eller på din plats av tillbedjan, kommer Gud att överraska 
dig med sötman av mjölk och honung nu och alltid. Prisad vare Herren! 

PROFETISK FÖRKLARING
Jag är gjord till en eldsflamma! Mitt liv skall utstråla eld för att 
förbränna alla fiendens gärningar. Den helige Andes eld är in-
stängd i mina ben; den hindrar sjukdomar och krämpor från 
att komma in, så jag lever ett segerrikt liv i Jesu Namn! Amen. 

VIDARE STUDIER
Psaltaren 141:2

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING 
Ditt skriftställe för idag: Matteus 24
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Fredag, 8 November VAKNA UPP

1 Timoteusbrevet 4:12 (KJV)
Låt ingen förakta din ungdom; utan 
var ett föredöme för de troende, i ord, 
i samtal, i kärlek, i ande, i tro, i renhet.

Det finns en tid och ett fönster av mö-
jligheter att kasta sig in i din kallelse och 
påverka din generation, och den tiden 
är nu! Vi ser fotbollsspelare som börjar 
sina karriärer i ung ålder, medvetna om 
att vid en viss ålder kommer den gåvan 
eller talangen inte längre kunna uttry-
ckas med påtagliga resultat. Så, om 
människor i andra yrken kan börja tidigt 
i livet, varför skulle du då tänka att det 
är skrämmande att börja arbetet som 
evangelist, lärare, pastor eller profet på 
grund av din ålder?

Långt bortom ett yrke, är din en kallelse 
som måste utövas nu och inte skjutas 

upp. Det handlar om scenen, inte åldern! Låt inte stolthet, förklädd 
som blyghet, hindra dig! Vakna upp och ta din position som en kapa-
bel tjänare av evangeliet, full av eld för Jesus. När du underordnar dig 
Guds Ande, kommer han att förstärka din röst för att påverka nationer 
för Jesus! Vi lever i slutet av denna tidsålder, och det finns ingen tid att 
förlora; trumpeten kan ljuda när som helst! Vakna upp!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag är Guds utvalda, avskild för att påverka min generation. 
Jag skall marschera fram med ett lejonhjärtas djärvhet och 
erövra territorier, vinna själar för Jesus! Amen.

VIDARE STUDIER
Titus 2:15

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING 
Ditt skriftställe för idag: Matteus 25
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Lördag, 9 November VI ÄR INTE ALLA LIKA

Apostlagärningarna 7:55 (KJV)
Men han, fylld av den Helige Ande, såg 
upp mot himlen och såg Guds härlighet 
och Jesus stå på Guds högra sida.

Ett av de största misstagen jag ser i 
kyrkan idag är att människor tror att 
alla Guds män är likadana. Se hur Bi-
beln registrerar Guds hållning när Ste-
fanus stenades: Gud reste sig från sin 
tron för att inspektera skadan! Tänk 
dig, nationer förstörs, städer och byar 
ödeläggs katastrofalt av jordbävningar 
och bränder, ändå sitter Gud kvar på 
sin tron, förutom när Stefanus stenades 
till döds. Detta borde säga dig att vi 
inte alla är lika inför Gud.

Nu är det dags för Guds folk att om-
kalibrera sin förståelse av Guds män 
och börja uppskatta dem – inte alla på 

samma skala utan enligt den nivå och grad av nåd de verkar i! När en 
man av Gud profeterar presidenter och premiärministrar in och ut ur 
makten, borde du tänka om hur du värderar och håller en sådan man 
av Gud i hög aktning. Det finns män av Gud som förändrar öden och 
befriar territorier, sådana män av Gud, frukta dem! 

PROFETISK FÖRKLARING
Jag erkänner den unika nåden över varje Guds tjänare! Jag 
åtar mig att värdera dem enligt storleken på deras gudomliga 
uppdrag och den nåd de bär. Amen.

VIDARE STUDIER
Markus 16:19

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING 
Ditt skriftställe för idag: Matteus 26, Markus 14
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Söndag, 10 November ALTARETS TEKNOLOGI

1 Kungaboken 1:34 (NLT)
Där ska prästen Sadok och profeten 
Natan smörja honom till kung över 
Israel. Blås i vädurshornet och ropa: 
“Länge leve kung Salomo!”

Det finns ljusgestalter i den andliga 
världen som fångade vad jag kallar 
prästadömets teknologi och använde 
det för att göra mäktiga gärningar för 
Gud. De färdades bortom tidens slöja 
för att nå en annan sfär där de om-
vandlade andliga materialiteter till fy-
siska materialiteter.

Guds ord kallar oss kungar och präster 
(Uppenbarelseboken 1:6), inte profeter 
och präster! Profeten befaller genom 
det profetiska medan prästen, genom 
prästadömets teknologi, har fördelen 
av att verkställa vad profeten befaller!

I 4 Mosebok 16:47, märker vi att det fanns en dödlig situation där pro-
feten Mose befallde (profeterade) medan Aron, prästen, verkställde 
den profetiska förordningen som talades av profeten. När du förstår 
att du är en präst, kan du engagera dig i prästadömets teknologi för 
att stoppa all sjukdom som härjar i din familj, ditt grannskap och din 
stad! Prästadömets teknologi väcker i dig kapaciteten att dominera, 
vilket är inneboende i ditt ämbete som präst! Prästadömsfunktionen 
aktiveras i bön, så engagera den nu, inte imorgon! 

PROFETISK FÖRKLARING
Jag är ett kungligt prästadöme som inte kan manipuleras av 
fiendens påfund. Jag vet vem jag är i Kristus Jesus, bestämd för 
storhet och över omständigheter! Amen. 

VIDARE STUDIER
1 Samuelsboken 10:24

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING 
Ditt skriftställe för idag: Lukas 22, Johannes 13
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Måndag, 11 November BLI UPPFYLLD AV HUNGER

Judasbrevet 1:9 (AMP)
Men inte ens ärkeängeln Mikael, när 
han tvistade med djävulen (Satan) och 
grälade om Moses kropp, vågade föra 
fram någon skymfande anklagelse 
mot honom utan sade bara: “Herren 
må tillrättavisa dig!”

Dagens skriftställe är en mycket märklig 
vers som ingen annan. Moses, Guds 
tjänare, är död, och Gud ensam bev-
istade hans begravning. Sedan läser 
vi och kan dra slutsatsen att det finns 
ett hett argument mellan ärkeängeln 
Mikael och djävulen om Moses kropp. 
Detta är en död kropp som djävulen 
desperat försöker hämta och ta till 
helvetets laboratorium så att den kan 
analyseras!

Vilken slags man är Moses att en 
ärkeängel, inte bara en vanlig ängel, snabbt måste skickas för att hin-
dra hans döda kropp från att falla i Satans händer? Moses hunger var 
för Guds saker. Hela hans kropp var uppfylld av att vara i Guds närvaro 
till den grad att även i döden var hans kropp värd en angelisk strid. 
Du är Guds tempel. I detta år av Mjölk och Honung, låt det som är 
gudomligt uppfylla dig, och då kommer änglar att kämpa för dig med 
säker seger. 

PROFETISK FÖRKLARING
Mitt liv är i brand för Herren. Jag vet att min framtid är utstakad 
i Gud. Jag kan inte längre dras bort av världsliga ting. Jag strä-
var nu efter det högsta kallens liv i Kristus Jesus! Amen.

VIDARE STUDIER
5 Moseboken 34:6

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING  
Ditt skriftställe för idag: Johannes 14-17
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Tisdag, 12 November EN ÄKTA MARATONLÖPARE

2 Timoteusbrevet 4:7 (KJV)
Jag har kämpat den goda kampen, 
jag har fullbordat loppet, jag har bev-
arat tron.

Under åren av min vandring med Gud, 
var jag än går, har jag observerat att 
många kristna är entusiastiska och 
fyllda av energi från det ögonblick en 
kallelse till bön i kyrkan lanseras. De 
första fem till tio minuterna kan vara 
eldiga, fulla av kraft och passion. Men 
när bönen fortskrider, är det uppenbart 
att bönens uthållighet är på nedgång! 
Människor som började skrika och ropa 
talar nu i låga toner.

Låt mig säga detta: Bön är inte en 
sprint; det är ett maraton! Låt ditt bö-
neuttryck och böneliv vara stadigt och 
konsekvent. Var har du bråttom, och 

vem kämpar du mot? Lär dig att fokusera på bön som ett maraton, 
och sätt sedan fart i tungotal också, för Bibeln säger, “Likaledes hjälper 
Anden oss i vår svaghet, ty vi vet inte vad vi bör be om, men Anden 
själv går i förbön för oss med suckar utan ord.” (Romarbrevet 8:26). 
Marathonlöpare planerar inte för sekunder eller minuter, utan timmar 
för att erövra outforskade territorier, slå nya rekord och bli målgångare. 
Agera som en idag. 

PROFETISK FÖRKLARING
Jag är fokuserad på min kallelse. Jag skall fullborda mitt lopp 
med flit. Att arbeta för Gud är heltid för mig, och allt annat är 
deltid! Ära vare Gud, Amen.

VIDARE STUDIER
Apostlagärningarna 20:24

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Matteus 27, Markus 15
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Onsdag, 13 November BÖNEBEFOLKNINGSRÄKNING

Lukas 18:1 (KJV)
Och han berättade en liknelse för dem 
för att visa att de alltid skulle be och 
inte ge upp.

Bön är inte för information utan för 
din formation. Medan världens länder 
baserar sina befolkningsstatistik på 
huvudsakningar, tar Gud ett annat 
tillvägagångssätt. Gud registrerar be-
folkningar i städer och länder baserat 
på bönemänniskor! I en stad med tio 
miljoner invånare, om endast en mil-
jon ber, har den staden enligt Gud en 
miljon invånare, inte tio miljoner. I da-
gens vers instruerar Gud män om vad 
de borde göra. Faktum är att vår Herre 
Jesus i Matteus 26:40 ger den minsta 
tidsspannen för en bön att registreras i 
himlens böcker – en timme!

Det är dags att höja ditt böneliv från fem minuter, tio minuter eller tret-
tio minuter till minst en timme för att få minimipoängen. Huvudsaken i 
bön är att optimera din formativa process oavsett hur du känner; du 
måste kämpa i bön tills det förväntade resultatet uppnås. Sträva efter 
det i detta år av Mjölk och Honung; resultaten kommer att vara häp-
nadsväckande, och ditt liv och din familjs öde kommer att omvälvas! 

PROFETISK FÖRKLARING
Mitt böneliv är upphöjt och accelererat till den punkt att när 
jag talar, är situationer bundna att förändras, i den mäktiga 
Jesu namn! Amen.

VIDARE STUDIER
Efesierbrevet 6:18

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING 
Ditt skriftställe för idag: Lukas 23, Johannes 18-19
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Torsdag, 14 November MJÖLK & HONUNG

2 Moseboken 3:17 (KJV)
Och jag har sagt: Jag skall föra er upp 
ur Egyptens lidande till kananéernas, 
hettiternas, amoréernas, perisséernas, 
hivéernas och jebuséernas land, till ett 
land som flyter av mjölk och honung.

Sanna profeter verkar i områden mät-
tade med tecken och symboler, vare 
sig symbolen är salt, foton, olja, vatten, 
kedja, honung, mjölk, etc. Detta är året 
för Mjölk och Honung, som represen-
terar den sötma och jämnhet ditt liv är 
ämnat att uppleva 2024.

När Gud talar, vakar Han över sitt 
ord för att utföra det. De profetiska 
förklaringarna gick ut från det ögon-
blick de talades, så ta dem till hjärtat! 
Verkligheten av vad Gud säger att du 
kommer att uppleva i år kommer inte 

att misslyckas eller svikta. Vid Röda Havet, när Israels barn stod inför 
hotet att tvingas tillbaka till slaveri av den framryckande egyptiska mil-
itären, bevittnade de ett oöverträffat mirakel i mänsklighetens historia: 
Herren som delade Röda Havet med sitt andetag. I den Röda Havs-li-
knande situation du befinner dig i just nu, kommer du inte att förstöras; 
ditt vittnesbörd kommer att vara unikt och härligt i Jesu mäktiga namn!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag firar i förväg min seger, för jag vet att mitt mirakel har läm-
nat Guds händer. Det skall manifestera sig i detta år av Mjölk 
och Honung! Halleluja! Amen.

VIDARE STUDIER
2 Moseboken 6:6

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Matteus 28, Markus 16
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Fredag, 15 November HUNGER EFTER MER

Jakobsbrevet 5:17 (KJV)
Elia var en människa med samma natur 
som vi, och han bad ivrigt att det inte 
skulle regna, och det regnade inte på 
jorden under tre år och sex månader.

Det är svårt att tro att de flesta kristna 
behandlar livet avslappnat utan att 
inse de andliga konsekvenserna av liv-
et självt. Du förstår, när du behandlar 
livet avslappnat kommer du till slut att 
bli ett offer. Så enkelt är det. Men när 
din önskan är att behaga Gud kommer 
du att utveckla en viss omättlig hun-
ger efter andliga saker. En person med 
hunger har inga speciella tider eller 
timmar för bön; de ber i tungor vare sig 
de är i kyrkan eller utanför kyrkan. De 
verkar omedvetna om omgivningen 
när de strävar efter att ständigt leva i 
en dimension och ett andligt rike som 

inte är synligt för blotta ögat.

Låt din hunger vara efter de andliga sakerna snarare än att utmanas 
av dina köttsliga begär, och till slut övervinna dessa begär under kritis-
ka tider av fasta och bön.
Människor som ber är människor med hunger att göra Mästaren till 
viljes. Detta är tiden att flytta din kristendom från avslappnad till my-
cket seriös, härledd från hungern inom dig och se ditt liv uppleva en 
vändning i detta år av Mjölk och Honung.

PROFETISK FÖRKLARING
Vad jag gör, vad jag säger och hur jag agerar speglar den 
brinnande önskan inom mig att tjäna Gud tills uppryckandet! 
Amen.

VIDARE STUDIER
1 Kungaboken 17:1

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Lukas 24, Johannes 20-21
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Lördag, 16 November SLÄPP NER NÄTEN

Lukas 5:4 (KJV)
När han hade slutat tala, sade han till 
Simon: “Gå ut på djupet och kasta ut 
era nät till fångst.”

Dagens skriftställe säger att släppa ner 
näten, inte nätet! Ha aldrig en bud-
get baserad på ekonomi; ha alltid en 
budget baserad på tro. Låt oss titta 
på verkliga livet och sluta med det be-
gränsade synsättet på hur den finansi-
ella världen fungerar. Riktiga affärsmän 
startar företag utan kapital! Som ett 
Guds barn med Gud-lik tro bör pengar 
känna till din adress! I dessa sista dagar 
är det massiva målet att sprida evan-
geliet till världens yttersta gränser. Även 
om evangeliet är gratis kräver medlen 
att sprida det enorma kapitalinvester-
ingar.

Kristna bör vara framåtblickande, gå till marknadsplatsen, bedriva af-
färer för att generera fler inkomstkällor och uppta. Nåden har gjorts 
tillgänglig för att förvärva mer mark, engagera sig i olika branscher 
och bli långivare snarare än låntagare! Höj din tro till en annan nivå, 
med vetskapen att Gud har en miljard sätt att få en miljard dollar till 
ditt konto. Så släpp ner dina nät för de största finansiella fångsterna i 
ditt liv i detta år av Mjölk och Honung!

PROFETISK FÖRKLARING
Det är min tid, min säsong att manifestera Guds härlighet. Jag 
svävar som en örn, alert för varje god möjlighet som kommer 
att ge pengar med ett uppdrag! Amen.

VIDARE STUDIER
Johannes 21:6

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Apostlagärningarna 1-3
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Söndag, 17 November GÅ HÖGRE

Jesaja 40:31 (KJV)
Men de som väntar på Herren skall 
förnya sin styrka; de skall lyfta med 
vingar som örnar; de skall springa och 
inte bli trötta; de skall gå och inte svi-
mma.

Det finns bara vissa terränger som din 
fiende inte kan överleva i. När en örn 
attackerar en orm vet den att ormen 
rör sig snabbt och manövrerar väl på 
marken. Ormens smidighet och flexibi-
litet på marken är oöverträffade, och 
det blir mycket svårt att överträffa or-
men på dess territorium! Så örnen an-
vänder strategiskt sin unika jaktförmå-
ga för att greppa ormen och sväva 
till atmosfäriska höjder där syrehalten, 
som är avgörande för andra varelsers 
överlevnad, praktiskt taget är obefint-
lig. På ett ögonblick kvävs ormen på 

grund av bristen på syre innan örnen landar igen på marken.

Det är dags att ta dina överlevnadskamper till en annan nivå. Ta ditt 
böneliv till en annan nivå, ta ditt uppdrag i tjänst till en annan nivå, och 
ta din fasta på allvar. Beröva fienden dess syrekälla genom att ge, och 
behåll fokus när du gör framsteg för Guds ära.

PROFETISK FÖRKLARING
Jag skall lyfta med vingar som en örn, svävande över ned-
erlagets höjder. Jag har änglar med mig på detta uppdrag, 
och jag skall resa mig över omständigheterna i Jesu mäktiga 
namn. Amen.

VIDARE STUDIER
2 Korinthierbrevet 4:8

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Apostlagärningarna 4-6
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Måndag, 18 November EN HYBRID

Matteus 13:11 (KJV)
Han svarade och sade till dem: “För att 
det är givet er att känna himmelrikets 
hemligheter, men för dem är det inte 
givet.”

En av de intressanta egenskaperna hos 
ett hybridfordon är dess förmåga att 
byta förbrukningsmönster medan det 
är i rörelse. Hybrider växlar intermittent 
från bensin till el utan avbrott i deras 
rörelse. Även om det finns fordon som 
är unikt elektriska och andra som en-
bart drivs av bensin, njuter hybridfordon 
av båda statusarna.

Du är en andlig människa som lever i 
en kropp med en själ. Du är en hy-
bridvarelse som kan växla mellan två 
världar. Om det du ser och upplever i 
det naturliga inte fungerar, om ingen 

ökning kommer på din arbetsplats, om den befordran du längtar efter 
inte kommer, byt då till det andliga riket.

Det som gäller för världen gäller inte för dig. Du lever efter en annan 
uppsättning regler. Varför? För att du är en hybridvarelse med fördelen 
att migrera mellan de naturliga och andliga världarna. Det är dags 
att du slutar berätta för Gud om den situationen; berätta istället för 
situationen om hur mäktig din Gud är i detta år av Mjölk och Honung.

PROFETISK FÖRKLARING
När fienden tror att han vinner i det naturliga, växlar jag till det 
andliga där min seger är oundviklig, i Jesu namn. Amen.

VIDARE STUDIER
Lukas 8:10

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Apostlagärningarna 7-8
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Tisdag, 19 November VAD SER DU?

Matteus 6:22 (NLT)
Ditt öga är som en lampa som ger ljus 
åt din kropp. När ditt öga är friskt, är 
hela din kropp fylld av ljus.

Det är viktigt för dig att förstå att ögat 
är fönstret till anden och själen. Vad 
du ser ger upphov till din position. Vad 
som styr dina steg är ögat, så vad ser 
du? Ser du dig själv som en rikets fi-
nansiär? En seriell själavinnare? Eller en 
framgångsrik affärsman? Elia sa till Elisa 
om du ser mig gå. Elia talade inte om 
att se med de optiska ögonen utan 
med andens ögon.

Dina ögon kan överföra andliga varor 
eftersom de uppfattar andliga re-
aliteter innan de manifesteras. Abra-
ham blev far till många nationer för att 
han såg det. De farligaste verktygen 

som används av Gud och djävulen är ögonen!

Örnens fördel är långdistanssyn; den kan se åtta gånger så långt som 
människor kan. Börja se med dina andliga ögon. Om du kan se det, 
kan du äga det. Se helande i din kropp, i äktenskapet, i dina finanser, 
i din verksamhet och i din karriär, och säkert kommer du att ha det.

PROFETISK FÖRKLARING
Jag ser ett liv i överflöd och ökning. Välstånd är mitt. Pengar 
kommer till mig nu! Jag ser överföringen av rikedom och rike-
domar till mig nu, i Jesu namn. Prisad vare Herren!
 
VIDARE STUDIER
Lukas 11:34

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING 
Ditt skriftställe för idag: Apostlagärningarna 9-10
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Onsdag, 20 November DU ÄR EN FRAMGÅNGSRIK 
PERSON

Obadja 1:17 (KJV)
Men på Sions berg skall det finnas be-
frielse, och det skall vara helighet; och 
Jakobs hus skall besitta sina besittning-
ar.

Resan från Egypten till det utlovade 
landet tog normalt fyrtio dagar. Ändå 
spenderade Israels barn fyrtio år på att 
vandra i öknen. Jag ser människor van-
dra och sluta tomhänta, men Josua 
gick från att vandra till att besitta. Hans 
rörelse följdes av resultat och framsteg.

Josua tillät inte tidigare misstag att frus-
trera hans fokus. Han var fast besluten 
att besitta det utlovade landet. Låt 
ditt fokus på att växa andligt aldrig 
avledas. Idag profeterar jag över dig 
att din rörelse kommer att ge konkreta 
resultat. Dina ansträngningar kommer 

inte att lämna dig tomhänt. Du kommer inte att vara en vandrare i ditt 
öde. Du kommer inte att räknas bland dem som är ostadiga i sitt öde. 
Jag talar nu av Anden: dina dagar av att vandra utan att besitta är 
över! Från och med detta ögonblick skall din rörelse ge resultat som 
visar konkreta bevis. Du rör dig från profetia till uppfyllelse i detta år av 
Mjölk och Honung!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag har övervunnit världen, och jag har tagit tag i mina besit-
tningar, aldrig att vara utan pengar en annan dag i mitt liv. Där 
andra kämpar, skall jag lyckas. Jag är en kristen som produc-
erar bevis, fylld av kraft och herravälde! Prisad vare Herren! 
Amen.

VIDARE STUDIER
Psaltaren 69:35

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING 
Ditt skriftställe för idag: Apostlagärningarna 11-12
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Torsdag, 21 November MÖNSTERBRYTARE

Josua 2:1 (KJV)
Och Josua, Nuns son, sände ut två män 
från Shittim för att spionera i hemlighet, 
och sade: “Gå och se över landet, 
även Jeriko.” Och de gick och kom in 
i en skökas hus, som hette Rahab, och 
låg där.

Hör mig och hör mig väl: detta är året 
av Mjölk och Honung som Herren har 
gett oss. Det är inte ett misstag; profe-
tian har gått ut, och du måste gå till 
strid med den! Profetia är ett vapen 
som du måste använda för att engag-
era dig i krigföring! Om du sitter på din 
profetia kommer striden att fortsätta 
rasa mot ditt öde!

Idag förklarar och proklamerar jag att 
du inte skall misslyckas där dina fäder 
misslyckades. Du kommer inte att hin-

dras där dina fäder hindrades. Du kommer inte att begränsas där de 
före dig begränsades. Du kommer inte att möta samma hinder som 
dina fäder mötte. Du kommer inte att göra samma misstag som hin-
drade dem före dig från att uppnå allt Gud ville att de skulle uppnå. 
Vad som hindrade andra kommer inte att hindra dig. Du är en mön-
sterbrytare, en gränsbrytare, en linjekorsare, en bergsflyttare, en andlig 
kraft! Säg detta högt, “Jag tillhör en generation som kommer att up-
pnå det som de före mig inte kunde uppnå.” Amen!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag upplever ett liv av Mjölk och Honung nu och alltid! När jag 
rör mig, rör sig änglar; när jag talar, ser jag verkligheten av mitt 
tal. Mitt liv är fullt av vittnesbörd till Guds ära! Amen.

VIDARE STUDIER
Jakobsbrevet 2:25

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Apostlagärningarna 13-14



57

Fredag, 22 November ENGAGERA DIG I 
LOVPRISNING

Hebréerbrevet 13:15 (NIV)
Genom Jesus, låt oss därför ständigt 
offra Gud en lovprisningens offergåva – 
frukten av läppar som öppet bekänner 
hans namn.

Vår lovprisningsmetod, frukten av våra 
läppar, är ett offer. Lovprisning och 
tillbedjan börjar vid en viss tidpunkt 
men borde aldrig sluta. De borde vara 
kontinuerliga eftersom att förhärliga 
Gud är en kontinuerlig övning. I Bibeln 
var David en lovprisare som visste hur 
man fascinerar Mästaren, och Gud sa 
att han var kär i sitt hjärta. Lovprisning 
drar Gud till dig, för Guds ord säger att 
Han tronar på Israels lovsånger.

Det vackra med lovprisning är att det 
drar dig närmare Gud, och du känner 
Hans hjärtslag. När du lovprisar Gud blir 

Han tronar i ditt hjärta. När du lovprisar Gud blir vittnesbörd verkligheter. 
En andlig transaktion äger rum när Gud lovprisas och äras: dina läp-
pars offer går upp, och välsignelser från Gud flödar ner. Människans 
lovprisning har en speciell plats i Guds hjärta som inte kan replikerades 
av andra varelser. Fortsätt att lovprisa och förhärliga Herrens namn, 
och dina problem kommer att försvinna i den mäktiga Jesu namn.

PROFETISK FÖRKLARING
Jag skall lovprisa och tillbe min Gud med hela mitt liv, med 
hela min själ och med hela mitt väsen! Prisad vare Herren! 
Amen.

VIDARE STUDIER
Psaltaren 119:108

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Jakobsbrevet
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Lördag, 23 November DU ÄR KRISTUS-LIK

1 Korinthierbrevet 15:57 (KJV)
Men tack vare Gud, som ger oss se-
gern genom vår Herre Jesus Kristus.

Kristendomens styrka ligger i kraften 
som skiljer den från andra religioner. 
Kristendom är inte en religion utan en 
relation med Gud. Religion strävar efter 
att nå ut till Gud, fruktande Hans vrede. 
Det är dikotomin med kristendomen, 
för vi vet att vi tjänar en kärleksfull, 
omtänksam och barmhärtig Gud som 
i sin suveräna makt nådde ut till männi-
skan. Medan vi ännu var syndare dog 
Kristus för oss. Vilken kärlek har Fadern 
överöst oss med att vi skulle kallas Guds 
söner.

Du är ett Guds barn fött av anden, inte 
av människans vilja eller köttets vilja, 
utan av den Helige Ande. Detta är kon-

trasten som skiljer dig från andra. Du är en ny skapelse i Kristus, i världen 
men inte av världen. Du tillhör en främmande ras som överför sin vilja 
på jordens element. Du är inte ämnad för ett liv av medelmåttighet 
och brist utan för herravälde, kraft och välstånd. Lev ditt liv som en 
övervinnare och en banbrytare. Du är kunglig; agera som en i detta år 
av Mjölk och Honung!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag går, talar, rör mig och har mitt väsen i Kristus Jesus! Det 
saknas inget och inget fattas. Jag är fullkomlig i Jesus! Amen

VIDARE STUDIER
Romarbrevet 8:37

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Apostlagärningarna 15-16
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Söndag, 24 November DU ÄR BESIGLAD

Efesierbrevet 1:13 (KJV)
I honom har också ni, sedan ni har hört 
sanningens ord, frälsningens evangeli-
um, och i honom har ni också sedan 
ni har trott, blivit beseglade med den 
Helige Ande som utlovades.

När profeten Samuel smorde David till 
Israels kung, kom Guds Ande över Da-
vid (1 Samuelsboken 16:1-13). I Nya Tes-
tamentet beskrivs Guds Ande som den 
Ande med vilken vi är beseglade till 
återlösningens dag (Efesierbrevet 4:30). 
Så David smordes till kung, och Anden 
som också tjänar som ett sigill släpptes 
över honom. Han fick inte bara oljan 
för tronen; han fick också sigillet som 
gjorde honom orörbar.

Var inte rädd. Förlora inte sömnen på 
grund av fiendens knep. Panikera inte 

över djävulska planer. Ditt företag är beseglat, din karriär är beseglad, 
dina barn är beseglade, dina finanser är beseglade, din tjänst är be-
seglad, din familj är beseglad, och ditt liv är beseglat! Ty den som 
Människosonen gör fri är verkligen fri! Gud känner dig; ditt namn är tat-
uerat i hans handflator, och du är på hans radar. Ingenting skall skada 
eller förstöra dig. Så sätt djävulen på flykt och ha mycket roligt, för du 
är beseglad! Prisad vare Herren!

PROFETISK FÖRKLARING
Det liv jag nu lever är i Kristus, beseglat med den Helige Ande; 
jag är orörbar; jag är inte underkastad döden! Amen.

VIDARE STUDIER
Galaterbrevet 3:14

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Galaterbrevet 1-3
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Måndag, 25 November BÖNETIPS

Filipperbrevet 4:6 (AMP)
Var inte oroliga eller bekymrade för 
något, utan i allt [varje omständighet 
och situation] genom bön och begäran 
med tacksägelse, fortsätt att göra era 
[specifika] förfrågningar kända för 
Gud.

Du behöver vissa verktyg i processen 
för din formation genom bön. Kom 
ihåg, bön är inte för din information 
utan för din formation. Du måste förstå 
att bön går hand i hand med planer-
ing. Frustration uppstår i bön på grund 
av bristande planering. Så mycket som 
du kan ledas av Anden, behöver du 
planera för din bön. Fråga dig själv vad 
målet med bönen är. Förbered dina 
böneämnen innan du ber, så att när 
svaren kommer, kommer du att känna 
igen att dina böner har besvarats.

Ibland måste du fasta medan du engagerar dig i bönen. Tjänsten har 
olika uppdrag, och du behöver böne- och fastenergi för att täcka ditt 
uppdrag. Bön och tro går hand i hand, så medan du ber för den bilen, 
det herrgården, det kontraktet eller det äktenskapet, se till att du an-
vänder den Gud-lika tron som säkrar det du ber om. Bön ger en rik 
upplevelse med den Helige Ande, så var förväntansfull på att Gud 
kommer att tala till dig under din bönestund.

PROFETISK FÖRKLARING
När jag ber, svarar himlen. Jag står vid korsningen av gudom-
lighet och mänsklighet och utövar makt och herravälde gen-
om bön i den mäktiga Jesu namn! Amen.

VIDARE STUDIER
Daniel 6:10

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Galaterbrevet 4-6
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Tisdag, 26 November BARA TRE DAGAR

1 Korinthierbrevet 15:4 (AMP)
Och att han blev begraven, och att 
han uppstod på den tredje dagen en-
ligt [det som] skrifterna [förutsagt].

Trots alla argument och debatter om 
hans gudomliga natur, behövde Jesus 
bara tre dagar för att bevisa för sina 
kritiker och skeptiker att han var Gud 
inkarnerad; tre dagar var allt han be-
hövde för att visa skillnaden mellan 
hans gudomlighet och mänsklighet, 
och han gjorde det på ett storslaget 
sätt!

Alla mirakler som Jesus utförde var inte 
tillräckliga för att tillfredsställa hans tids 
skeptiker förrän han blev korsfäst, dog, 
blev begraven och uppstod igen, allt 
inom tre dagar; då trodde de att han 
verkligen var Messias.

Jesus satte ribban mycket högt. Standarden för att granska vem han 
verkligen var något som aldrig hade gjorts förut. Någon kan dö, och en 
annan person uppväcker dem från de döda, men ingen har någonsin 
uppstått från de döda av sig själv! Många kristna siktar inte för högt 
och missar; de siktar för lågt och träffar! Lär dig att sikta mycket högt i 
livet. Sätt höga mål för din familj, tjänst, barn, finanser och projekt. Gud 
är mer än tillräcklig. Han är en Gud av överflöd och överflöd. Lita på 
honom, och han skall låta det ske!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag siktar högt för att ta tag i priset för min höga kallelse. I detta 
kommer jag att vinna! Amen.

VIDARE STUDIER
Hosea 6:2

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Apostlagärningarna 17
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Onsdag, 27 November HÅLL DIG TILL ORDET

Johannes 1:1 (KJV)
I begynnelsen var Ordet, och Ordet var 
hos Gud, och Ordet var Gud. 

Varje mirakel baseras på Guds ord! När 
vi predikar Guds ord är det inte bara för 
predikandets skull utan för att demon-
strera kraften i hans ord. Djävulen kan 
inte kallas Guds fiende eftersom Gud 
är för stor. Han har inga fiender, som 
psalmisten tydligt säger i Psalm 110:1, 
“Herren sade till min Herre: Sätt dig på 
min högra sida tills jag gör dina fiender 
till din fotpall.” Föreställ dig en fantastisk 
Gud i sin majestät att ha en liten djävul 
som sin fiende! När det var krig i himlen 
satt Gud fortfarande på tronen medan 
Mikael och de andra änglarna han-
terade djävulen.

Du tjänar en stor Gud som kan välsigna 
dig storartat! Det händer nu, även när du läser detta profetiska bud-
skap idag! Gud talade, och så blev det. Han sade, “Ljus bli till!” och 
så blev det. Därför förklarar jag välstånd över ditt liv idag! Upplev den 
söta doften av mjölk och honung nu, i Jesu mäktiga namn, amen!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag är en ordets utövare. Min glädje hämtas från ordet för jag 
vet att ordet fungerar! Jag håller mig till ordet, och jag kommer 
tillbaka med vittnesbörd! Prisad vare Herren! Amen.

VIDARE STUDIER
1 Johannesbrevet 1:1-2

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: 1 & 2 Thessalonikerbrevet
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Torsdag, 28 November HUR FRAMSKRIDER DU?

Psaltaren 42:1 (KJV)
Som hjorten längtar efter vattenbäckar, 
så längtar min själ efter dig, o Gud. 

Framsteg kan mätas i positiva eller neg-
ativa termer i den andliga världen. Vi 
bombarderas ständigt med ny teknik, 
och djävulen använder en del av den-
na teknik för att avslöja och främja sin 
agenda. Så i dessa sista dagar behöver 
du utveckla hunger efter Guds saker.
Hunger är kopplad till konsekvens. Din 
dagliga begäran bör vara Herre, ta allt; 
ge mig bara hunger! Vad du hungrar 
efter bestämmer kvaliteten på din hun-
ger. Hunger efter Guds saker, hunger 
efter tjänst, hunger efter att vinna fler 
själar.

Vad du avstår från har du makt över. 
När hungern i dig för de andliga saker-

na blir överväldigande, blir du en man av eld och en man av krig! Ta 
striden från det fysiska till det andliga. Ge inte efter i ditt böneliv och 
ditt uppdrag i tjänsten. Var en aktiv deltagare i allt som Herren gör i 
dessa sista dagar, och din seger kommer att vara synlig för alla att se!

PROFETISK FÖRKLARING
Herrens iver har förtärt mig, och jag är såld till Jesus. Mitt liv i 
Kristus är fullt av glädje och frid. Jag skall fortsätta att vittna i 
Jesu mäktiga namn! Amen!

VIDARE STUDIER
Psaltaren 119:20

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Apostlagärningarna 18-19
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Fredag, 29 November DU HAR ÖVERVUNNIT 
VÄRLDEN

1 Johannesbrevet 5:4 (KJV)
Ty vad som helst är fött av Gud övervin-
ner världen: och detta är den seger 
som övervinner världen, även vår tro.

Upprepa detta för dig själv var du än 
är just nu: Jag är född av Gud; jag har 
övervunnit världen. Mitt tal har över-
vunnit onda tankar. Mitt liv i Kristus är 
livligt. Brist är långt ifrån mig. Jag är en 
segrare, inte ett offer, och jag lever ett 
liv fyllt av eviga välsignelser! Prisad vare 
Herren!

Du förstår, Bibeln är ingen religiös bok. 
Det är en verklighet i ditt liv. Därför säger 
jag: Var vid gott mod; ordet funger-
ar! Ditt liv bör visa på verkligheten av 
dina eviga välsignelser i Kristus. Dina 
njurar måste fungera perfekt. Ditt hjär-
ta måste pumpa blodet perfekt. Dina 

ögon måste se klart; de är inte ämnade att misslyckas. Varje organ i 
ditt väsen måste anpassa sig till Guds ord. Dina företag måste bloms-
tra. Pengar måste komma till dig på ditt befallning. Fattigdom är inte 
ditt gudomliga arv.

De goda nyheterna vi predikar tar dig ut ur fattigdom till välstånd. Det 
faktum att du läser detta idag betyder att något gott händer för dig. 
Du upplever en härlig vändning idag, så fira!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag är född av Gud, och jag kan inte misslyckas. Jag är en 
vinnare, för att vinna är vad jag gör. Amen.

VIDARE STUDIER
1 Johannesbrevet 4:4

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: 1 Korinthierbrevet 1-4
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Lördag, 30 November PENGAR SOM ETT FÖRSVAR

Ordspråksboken 10:15 (KJV)
Den rikes rikedom är hans starka stad: 
de fattigas förstörelse är deras fattig-
dom.

De flesta människor, särskilt många krist-
na, tenderar att ha en annan syn när 
det gäller pengar och rikedom. Försök 
förstå att fattigdom är ett vapen! Fat-
tigdom kommer för att döda männis-
kor, men när fattigdom kommer till de 
rika använder de rika pengar som en 
mekanism för skydd och försvar. Men 
när samma fattigdom kommer till de 
fattiga finns det inga pengar att an-
vända som försvar; därav uppstår neg-
ativa konsekvenser.

Vissa kristna associerar fortfarande he-
lighet med fattigdom och ett tiggande 
livsstil som en form av fromhet. Detta är 

inte bara felaktigt utan också skadligt, eftersom brist på pengar kan 
föra dig farligt nära döden!

Som kristen, ha sinnet och förmågan att tjäna pengar både för rikets 
framsteg och för att skydda mot fattigdomens attacker på din familj, 
äktenskap, kyrka och stad. Pengar ger dig tid att be till Gud. Så var 
redo att stå emot fienden inte bara med böner utan också med den 
finansiella styrkan för att göra en inverkan i denna sista dispensation i 
Jesu namn!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag vägrar fattigdomens restriktioner. Jag skyddar mig själv 
och min familj med pengar som ett försvar. Jag tar emot över-
flöd för att främja riket. Mina finanser är välsignade, och jag 
går i välstånd och gudomlig försörjning. Amen!

VIDARE STUDIER 
Ordspråksboken 18:11

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: 1 Korinthierbrevet 5-8
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Söndag, 1 December GLÖM DET FÖRFLUTNA

Filipperbrevet 3:13-14 (KJV) 
Bröder, jag räknar inte att jag har gripit 
det; men en sak gör jag: Jag glömmer 
det som ligger bakom och sträcker mig 
framåt mot det som ligger framför mig...  

En sak som hindrar Guds folk från 
verkliga och påtagliga resultat är 
oförmågan att gå vidare från det för-
flutna. Jag kan inte räkna hur ager 
människor jag har mött som kämpar 
med detta. Detta är ett effektivt verk-
tyg som djävulen använder för att hål-
la en person fast I en tidskapsel full av 
alla saker som har hänt – det goda, det 
onda, det fula, och ja, det är inte bara 
det onda som gör det förflutna dåligt 
utan också det goda. Jag ska förklara. 
Har du någonsin stött på människor 
som skryter om gamla meriter? De ager 
saker som, “Jag brukade vara stor!” 

Eller “Jag var vinnaren av det och det för tjugo år sedan”, vad är det? 
Det är det förflutna som gör det den gör bäst – håller dig på ett ställe 
och hindrar dig från att gå vidare till större saker! Från och med idag, 
vägra att låta dig hemsökas av tidigare misstag eller prestationer som 
är länge förbi. Uppnå ännu mer I nuet! Det finns ett större pris framför 
dig, men först – glöm det förflutna!

PROFETISK FÖRKLARING
Min historia är där den hör hemma – I det förflutna! Från och 
med denna dag ska jag uppnå långt mer än jag någonsin 
gjort, och allt negativt från mitt förflutna ska aldrig vara en del 
av min framtid I Jesu namn! Amen.

VIDARE STUDIER
Jesaja 43:18

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: 1 Korinthierbrevet 9-11
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Måndag, 2 December UPPFÖR DIG

1 Timoteusbrevet 3:15 (KJV) 
Men om jag dröjer, så att du vet hur du 
bör uppföra dig i Guds hus, som är den 
levande Gudens församling, sannin-
gens pelare och grundval. 

Dagens inledande skriftställe indikerar 
att det finns ett visst uppförande som 
vi förväntas ha i Guds hus. Det är ett 
uppträdande som alla kristna bör följa. 
Du förstår, vi är kallade som kungar och 
präster, och som ett resultat kallade att 
bära oss på ett sätt som visar vördnad 
inför vår Guds närvaro som vi bär och 
representerar. Bröder och systrar, ju 
djupare du går i Gud, desto mer be-
gränsad blir du när det gäller negativt 
uppförande. 

Du upphör att vara den person du bru-
kade vara – du blir bättre! Plötsligt vet 

du bara när dina handlingar är olämpliga, du vet bara när din klädsel i 
kyrkan inte är rätt, du vet bara när sättet du talar till andra inte är rätt – 
det är en etikett, en värdighet som kommer med att bära Kristi namn. 
Från och med idag, sträva efter att göra bättre när det gäller hur du 
bär dig själv och hur du presenterar Kristus för andra.

PROFETISK FÖRKLARING
Som en kung och präst för den Högste Guden, talar jag en ny 
riktning för mig själv. Jag ska representera Kristus ännu bättre 
på alla sätt, halleluja!

VIDARE STUDIER
Romarbrevet 1:9

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: 1 Korinthierbrevet 12-14
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Tisdag, 3 December VAR ÄR BEVISET?

Johannes 14:15 (KJV) 
Om ni älskar mig, håll mina bud. 

Kärlek är inte så komplicerat som folk 
tror. Enkelt uttryckt, det handlar verkli-
gen om att stödja de känslor du uttry-
cker med dina ord genom dina han-
dlingar. När det gäller Gud är beviset 
på din kärlek till Honom att göra Hans 
ord; det är att manifestera Hans kärlek, 
Hans karaktär. Hans liv och natur i dig – 
Hans rättfärdighet i dig – gör inte bara 
rätt liv möjligt utan också enkelt. Du kan 
behaga Gud varje dag utan att behö-
va kämpa. Många tror att om du sjung-
er en vacker lovsång med hela ditt 
hjärta medan du fastar, komplett med 
tårar och en varm känsla inuti, har du 
visat Gud kärlek. Beviset, enligt Ordet, 
är enkelt – lev Ordet; det är beviset på 
att du verkligen älskar Honom! Varför 

inte gå vidare och leva efter Guds stadgar och löften idag? Det är 
bevis nog att du älskar Honom!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag följer varje ord som min Herre Gud Jehova har gett som 
bevis på min kärlek till Honom. Hans bud är liv för mig, och jag 
är välsignad att bära Hans namn! Amen.

VIDARE STUDIER
2 Johannes 1:6

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: 1 Korinthierbrevet 15-16
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Onsdag, 4 December EVIGA NJUTNINGAR

Psaltaren 16:11 (KJV) 
Du skall visa mig livets väg; inför ditt an-
sikte är fullhet av glädje, vid din högra 
hand finns njutningar för evigt. 

Kristendomen är inte tråkig. Tvärtom, 
vad världen tror – en relation med Gud 
är allt annat än tråkig! Titta närmare på 
skriften ovan. Den säger att i Guds när-
varo blir du vägledd på varje väg du 
tar – det finns inga misstag. Och det slu-
tar inte där! Det finns fullhet av glädje 
och njutningar som varar en livstid! Säg 
mig, hur kan en relation med Gud vara 
tråkig och monoton? Hur kan du falla 
med fel sällskap som letar efter jordis-
ka nöjen? Glöm människotillverkade 
nöjen i detta liv som bara är tillfälliga 
och kommer med många ånger. Guds 
närvaro ger dig otaliga njutningar – ett 
sött, stressfritt liv! Från och med den-

na stund, gör gemenskapen med Gud till en prioritet. Studera Ordet 
ivrigt. Avsätt tid för bön dagligen och upplev eviga njutningar denna 
julsäsong och framöver!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag lever det sötaste livet i Kristus! Tristess, rastlöshet, brist och 
förvirring är inte och kommer aldrig att vara en del av mitt liv i 
Jesu namn! Amen.

VIDARE STUDIER
Job 36:11

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: 2 Korinthierbrevet 1-4
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Torsdag, 5 December MITT UPPLYSTA LIV

1 Petrusbrevet 2:9 (KJV) 
Men ni är ett utvalt släkte, ett kungligt 
prästerskap, ett heligt folk, ett egen-
domsfolk, för att ni skall förkunna hans 
härliga gärningar, han som har kallat er 
från mörkret till sitt underbara ljus. 

Vilken kraftfull skrift detta är, prisad 
vare Gud! Ser du vad detta egentligen 
säger, bröder och systrar? Okej, låt oss 
bryta ner det: Gud kom specifikt och le-
tade efter dig, vid namn, fann dig mitt i 
mörkret för att föra dig ut ur det mörka 
utrymme som omgav dig och drog dig 
till sig – till sitt ljus! Åh, vilken nåd! Hur kan 
du bete dig som alla andra när mörkret 
har drivits bort från dig? Hur kan sjuk-
dom våga bo i dig när du lever i Guds 
underbara ljus? Gå inte med världen i 
dess otroende ideal. Har du någonsin 
hört människor använda det vanliga 

slanguttrycket ‘Jag är upplyst?’ Så länge de fortfarande lever i mörker, 
är de inte de upplysta; det är vi! Varje person som tagit emot Herren 
Jesus Kristus har lämnat mörkret och bor nu i Guds ljus. Du har kallats 
att visa och dela med världen det ljus du ärvt i Kristus! Gör det idag!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag lever i Guds underbara ljus, och det gör mig till en unik va-
relse. Idag är min att erövra, och jag accepterar inget mindre 
än SEGER! Amen.

VIDARE STUDIER
Filipperbrevet 2:15-16

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: 2 Korinthierbrevet 5-9
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Fredag, 6 December JAG ÄR BRÄNNBAR

Hebreerbrevet 1:7 (NIV) 
Om änglarna säger han, “Han gör sina 
änglar till andar, och sina tjänare till 
eldsflammor.” 

Det finns en punkt du når som kristen 
där du inte längre befaller eld att kom-
ma ner; du ATTRAHERAR ELD, och du 
BLIR det! Har du någonsin sett kläder, 
material eller ämnen märkta som 
brännbara? När du tittar på dem, ser 
de oskyldiga ut. Du tänker inte ens två 
gånger på om de är farliga eller inte 
– vid första anblick är de helt ofarliga. 
Deras sanna natur blir uppenbar det 
ögonblick de utsätts för ens den min-
sta gnista. De fattar eld snabbare än 
du kan släcka det! Detta är den sanna 
naturen hos en Guds tjänare. Du har 
blivit gjord till eldsflammor! När du vak-
nade i morse och tittade på dig själv i 

spegeln, såg du kanske oskyldig ut, men när behovet uppstår, blir du 
eld; du är helt ostoppbar! Inget ska stå i vägen för dina flammor idag. 
Du är gjord till eldsflammor. Från och med idag ska världen se dig brin-
na ännu starkare för Kristus!

PROFETISK FÖRKLARING
Min Gud har gjort mig till eldsflammor; vad kan jag inte göra? 
Jag talar nu att mitt liv ska brinna ännu starkare för Gud och ge 
Honom ära på alla områden i Jesu namn! Amen.

VIDARE STUDIER
Psaltaren 104:4

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: 2 Korinthierbrevet 10-13
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Lördag, 7 December LEVANDE ORDET

Hosea 4:6 (NKJV) 
Mitt folk förgås av brist på kunskap. 
Eftersom du har förkastat kunskap, ska 
också jag förkasta dig från att vara 
präst för mig; eftersom du har glömt din 
Guds lag, ska också jag glömma dina 
barn. 

Det finns kristna som läser detta med-
delande idag som inte har något prob-
lem med att tro att de som Guds barn 
inte ska vara förtryckta av Satan, ändå 
upplever de ständiga sataniska attack-
er och manipulationer. De tror att de 
inte ska vara sjuka, ändå är de sällan 
vid god hälsa. De vet att frid och glädje 
är deras arv, men de kan inte räkna hur 
många gånger de har haft en sund, 
fridfull sömn eller en glädjefylld säsong 
i sitt hem. Detta är allvarliga fel, bröder 
och systrar, och så här rättar du dem 

med hjälp av två enkla principer. För det första, ha en korrekt förståelse 
av Ordet. Lyssna inte bara för att höra eller läs det för läsandets skull 
– sträva efter att förstå det! För det andra, om dina ord inte är i linje 
med Guds ord, kommer ditt liv, som är den yttre manifestationen av 
dina ord, snart att visa exakt vad som finns i din ande. Du kan inte säga 
Ordet och agera i köttet. Vissa kämpar för att de inte känner till dessa 
enkla saker. Förstå Ordet och lev Ordet. Ha inte vanan att alltid göra 
tvärtemot alla dina böner. Få kunskap om Ordet idag och lev exakt 
som det Ordet säger!

PROFETISK FÖRKLARING
Alla sataniska manipulationer som är utformade för att avleda 
min tro görs slut på genom Guds ord i mig i Jesu namn! DET ÄR 
GJORT! Amen.

VIDARE STUDIER
Josua 1:8

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Romarbrevet 1-3
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Söndag, 8 December ÄR DET VÄRT DET?

Markus 8:36-37 (KJV) 
Ty vad hjälper det en människa om 
hon vinner hela världen men förlorar 
sin själ? Eller vad kan en människa ge i 
utbyte mot sin själ? 

Vår Herre Jesu ord i dagens vers är så 
kraftfulla. Det är så viktigt att förstå att 
denna värld kommer att förstöras och 
ersättas med en annan. Hur kan man 
då vara nöjd med att förlora sin själ 
över något som är tillfälligt? Evigt liv 
med vår Fader är något permanent 
som är värt att ge sitt liv för. Hur kan det 
vara så att i denna sista tidsålder, med 
all den exponering och tillgång vi har till 
Guds ord, fler och fler kristna byter ut sin 
relation med Gud mot en relation med 
synd? Ta varning av dagens inledande 
skriftställe. Bestäm dig för att inte ha en 
fot i kyrkan och den andra i världen. Du 

kan inte vara på dessa två platser samtidigt. Lev ditt liv helt för Herren 
utan kompromisser. Låt din passion vara helt inriktad på Kristi evange-
lium och att sprida det runt om i världen. Din själ är i fara, och distrak-
tionerna är många. Några kommer att vara mycket slugt utformade: 
de kommer inte att se ut som om du förlorar din själ. Var på din vakt! 
Inget i denna värld är värt det – lev för Gud och Gud ensam!

PROFETISK FÖRKLARING
Från och med idag, förnyar jag mitt liv för att leva för Gud. Hela 
min varelse är helt såld till Honom i Jesu namn! Amen.

VIDARE STUDIER
Matteus 10:39

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Romarbrevet 4-7
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Måndag, 9 December MINA DRÖMMAR ÄR HANS 
DRÖMMAR

Ordspråksboken 3:5-6 (AMPC) 
Luta dig på, förtrösta på, och var säker 
på Herren med hela ditt hjärta och 
sinne och förlita dig inte på din egen 
insikt eller förståelse. I alla dina vägar 
känn, erkänn och inse Honom, så ska 
Han leda och göra dina stigar raka och 
tydliga. 

Ingen är mer ambitiös om vår framgång 
än Gud vår Fader. Förvånansvärt nog 
finns det kristna som är rädda för att 
låta Gud ha sin väg i deras liv av rädsla 
för att Han ska störa deras drömkarriär, 
drömliv, etc. Baserat på dagens ord 
finns det helt enkelt inget sätt Gud kan 
“störa” en så kallad “perfekt” plan för 
ens liv. Det finns ingen perfekt plan om 
Gud inte är dess författare. Kom ihåg, 
Gud älskar dig mer än du älskar dig 
själv; Han är visare än du någonsin kan 

vara, för att inte tala om att Han skapade hela världen, inklusive dig! 
Han vet allt om dig som inget mikroskop kan se. Inte bara vet Han allt 
om dig, Han vet den perfekta riktningen för dig. Säg bara till Honom 
att du är redo att ledas av Honom. Lita på Honom med ditt liv. Stanna 
i centrum av Hans vilja, och du kommer aldrig att förlora. Var säker 
på Herren med hela ditt hjärta och sinne och underordna dig Hans 
perfekta dröm för dig.

PROFETISK FÖRKLARING
Varje steg jag tar från och med idag ska vara ett Helig Andes 
steg. Mitt liv blir fulländat från och med nu i Jesu namn! Amen.

VIDARE STUDIER
1 Petrus 2:6

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Romarbrevet 8-10
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Tisdag, 10 December HÄRLIG FÖRENING

1 Korinthierbrevet 6:17 (KJV)
Men den som förenar sig med Herren 
är en ande. 

Det är vanligt att höra människor säga, 
“Gud är med dig” eller “Gud är bland 
er.” Medan det är sant, finns det ett 
ännu bättre, vilket är att Gud är I dig! 
Det finns en distinkt skillnad mellan des-
sa uttalanden. Vår Gud beslutade att 
Han inte ville fortsätta att bara vara 
bland sitt folk eller med dem; Han ville 
vara i dem. Det är precis vad vi fick ge-
nom den härliga frälsningshandlingen 
– det ultimata beviset på Guds kärlek 
till oss, Hans folk! Låt denna verklighet 
sjunka in: denna stora härlighetens 
Gud, i all sin fullhet och makt, bor i dig! 
Din kropp är Hans hem. Överallt där 
du går, går Han. Ditt företag är också 
Hans! Du kan aldrig sjunga eller be att 

Han ska komma närmare dig; Han är REDAN I DIG! När du verkligen tar 
till dig detta, kommer det att förändra hur du tänker och hur du lever; 
du kommer att få en helt annan syn på livet. Säg till dig själv, “Jag och 
Gud, vi är ETT. Jag är förenad med Honom, och jag är i härlig förening 
med Honom alla dagar i mitt liv! Härlighet till Gud!

PROFETISK FÖRKLARING
Mitt hjärta är min himmelske Faders hem. Jag ska njuta av rik 
gemenskap som orsakar en fullständig förvandling i mig, i Jesu 
namn! Amen.

VIDARE STUDIER
Johannes 14:11

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Romarbrevet 11-13
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Onsdag, 11 December ALDRIG ENSAM

Hebreerbrevet 13:5 (AMPC) 
… Ty Han [Gud] själv har sagt, Jag ska 
inte på något sätt svika dig eller ge 
upp dig eller lämna dig utan stöd. [Jag 
ska] inte, [Jag ska] inte, [Jag ska] inte 
på något sätt lämna dig hjälplös eller 
överge eller låta [dig] falla (släppa mitt 
grepp om dig)! [Säkert inte!].

Jag läste en studie som visade att män-
niskor som levde isolerade eller ensam-
ma liv har 32% högre risk att dö i förtid 
av vilken orsak som helst jämfört med 
dem som inte var socialt isolerade eller 
ensamma. Nu är detta en mänsklig 
studie baserad på mänskliga känslor 
och beteenden. Det finns ett mycket 
mer överlägset sätt som pånyttfödda 
kristna lever på, och här är det. Som 
ett Guds barn har du den Helige Ande 
i dig; därför är du aldrig ensam. Han är 

i dig hela tiden. En del av Hans tjänst i ditt liv är att vara i gemenskap 
med dig, stärka din tro och uppmuntra dig att göra Guds vilja och 
uppfylla ditt kall. Var medveten om Hans inneboende närvaro. Den 
Helige Ande är mycket mer än ett inflytande eller en inspiration; Han 
är din Fader, din guide, din beskyddare och hjälpare. Du kanske up-
plever vissa utmaningar just nu; oroa dig inte; du är inte ensam. Fäst din 
uppmärksamhet och tillgivenhet på den Helige Ande; Han misslyckas 
aldrig.

PROFETISK FÖRKLARING
Jag är aldrig ensam. Guds Ande bor i mig och med Honom är 
jag i majoritet, halleluja! Amen.

VIDARE STUDIER
Johannes 14:26

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Romarbrevet 14-16
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Torsdag, 12 December MITT VITTNESBÖRD, MITT VAPEN

Uppenbarelseboken 12:11 (KJV) 
Och de övervann honom genom Lam-
mets blod och genom sitt vittnesbörds 
ord, och de älskade inte sina liv ända 
till döden. 

Det finns två typer av vittnesbörd. För 
det första, att vittna om Ordet. Enkelt 
uttryckt, du förklarar Guds ord som det 
gäller dig. Du säger vad Ordet säger. 
För det andra, att vittna om Hans nåd 
och kärleksverk. Detta är vad vi ska 
fokusera på idag. Här är något du kan-
ske inte visste: demoner kan verkligen 
inte veta vad du tänker eller vet, men 
när de hör dina vittnesbörd, kommer 
de att vidarebefordra budskapet till 
sina kumpaner att hålla sig borta från 
dig, eftersom de kan se att du vet vem 
du är. Så gör det till en vana att alltid 
vittna om Guds kraft, Ordet och An-

dens kraft i ditt liv. Betrakta aldrig något som Herren gör för dig eller 
genom dig som för litet för att tala om. Det finns kraft i ditt vittnesbörd 
att fullständigt neutralisera fienden och få honom att backa. När vi 
börjar närma oss slutet på Mjölk och Honung-året, ska du vittna ännu 
mer under dessa sista dagar i Jesu namn!

PROFETISK FÖRKLARING
Genom mitt vittnesbörds ord har jag övervunnit fienden och 
alla svårigheter. Herrens kraft och härlighet ska manifesteras i 
mitt liv i Jesu namn! Amen.

VIDARE STUDIER
Markus 5:20

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Apostlagärningarna 20-23
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Fredag, 13 December DET GAMLA JAG DOG

Efesierbrevet 4:22-23 (KJV) 
Att ni lägger bort den tidigare livsförin-
gen, den gamla människan, som är 
fördärvad genom bedrägliga begär; 
och förnyas i er andes sinne. 

När Bibeln talar om “den gamla männi-
skans tidigare livsföring”, talar den om 
tidigare beteende, tidigare levnadssätt 
eller livsstil. Nu när du njuter av livet som 
ett pånyttfött Guds barn, förväntas du 
släppa taget om det gamla. Platserna 
du brukade gå till, kan du inte längre 
gå till. De saker du brukade säga eller 
de människor du brukade känna, kan 
du inte längre underhålla. Enligt da-
gens ord är dessa tidigare beteenden 
fördärvade, och förnyelsen av ens 
sinne är det enda och bästa sättet 
framåt. Börja din förnyelseprocess ge-
nom att tänka på excellens och bara 

se bilder av excellens. Fokusera ditt sinne på saker som är rena, rättfär-
diga, ärliga, älskvärda, dygdiga och av god rapport (Filipperbrevet 
4:8). Du har inte råd att fortsätta med det gamla levnadssättet; du 
är annorlunda nu. Den gamla du dog för länge sedan; känn dig inte 
skyldig över den tidigare du längre. När du gör detta, kommer Andens 
skönhet i dig att avslöjas på utsidan i en allt mer ökande grad.

PROFETISK FÖRKLARING
Jag har blivit förnyad och återfödd av Guds Ande, formad eft-
er Guds avbild och likhet. Från och med idag tänker jag på 
excellenta tankar, framgång, seger och överflöd i Jesu namn! 
Amen.

VIDARE STUDIER
Romarbrevet 12:2

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Apostlagärningarna 24-26
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Lördag, 14 December FÖRST SAKER FÖRST

1 Timoteusbrevet 2:1-4 (NLT) 
Jag uppmanar er, först och främst, att 
be för alla människor. Be Gud att hjäl-
pa dem; gå i förbön för dem och tac-
ka för dem. Be på detta sätt för kungar 
och alla som har makt, så att vi kan 
leva fredliga och stilla liv präglade av 
gudsfruktan och värdighet. Detta är 
gott och behagar Gud vår Frälsare, 
som vill att alla människor ska bli frälsta 
och komma till kunskap om sanningen. 

Dagens bibelvers är så laddad med en 
djup uppsättning instruktioner om bön 
att jag vill bryta ner det för dig. Lägg 
märke till hur vi blir tillsagda vad vi ska 
göra först när vi går in i bönekammaren. 
Instruktionen är att FÖRST OCH FRÄMST, 
be för ALLA människor utan undantag. 
Så, du rusar inte till att be för dig själv 
först; du går i förbön för andra. Nästa 

bön är för dem i auktoritetspositioner, kungar, härskare av nationer, 
etc.; lägg märke till, det står inte att be för ditt föredragna politiska 
parti eller ledare – be för alla. Det finns fördelar med dessa böner, och 
skriften påpekar detta direkt. Den säger att när vi gör detta, lever vi 
fredliga och stilla liv präglade av gudsfruktan och värdighet. Att be på 
detta sätt behagar också Gud. Kom ihåg, varje själ är viktig för Gud, 
och det behagar Honom när du sätter andra först och går i förbön för 
dem. Frälsningen är för alla – be för någon nu.

PROFETISK FÖRKLARING
Från och med idag ska jag be för andra mer än någonsin tidig-
are. Jag talar välsignelser, visdom och fred till alla kungar och 
alla som har makt i Jesu namn! Amen.

VIDARE STUDIER
Jeremia 29:7

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Apostlagärningarna 27-28
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Söndag, 15 December MITT BÄRBARA VAPEN

Jesaja 41:15 (KJV) 
Se, jag ska göra dig till ett nytt skarpt 
tröskverktyg med tänder; du ska trös-
ka bergen och slå dem små, och göra 
kullarna som agnar. 

Många kristna har inte förstått hur my-
cket makt de besitter i sina munnar. 
Så de vandrar i okunnighet, och inget 
verkar gå rätt i deras liv. Låt mig visa 
dig något. I Josua 1:3, säger Gud, “Var-
je plats som din fot trampar på, den 
har jag givit dig.” Bröder och systrar, 
även om detta låter så bra, är det en 
verklighet från Gamla testamentet. Vi 
har ett bättre sätt nu – segern är nu i 
munnen! Det är inte längre “Varje plats 
som din fot trampar på”; snarare är det 
“Du ska få vad du säger!” Din mun bär 
så mycket kraft bara genom ord! Varje 
gång du släpper ut ord med din mun, 

använder du ett farligt vapen. Det bästa är att det är bärbart – du kan 
inte gå någonstans utan det! Det grekiska ordet för mun är “stoma”, 
vilket betyder “framkanten eller spetsen av ett vapen.” Dagens vers 
säger att det är ett skarpt tröskverktyg med tänder! Du kan hugga 
ner fattigdom, misslyckande, cancer, diabetes, HIV, och så vidare. An-
vänd din mun för att återskapa din värld idag!

PROFETISK FÖRKLARING
Vad jag än säger med min mun idag, har jag tagit i besittning. 
Min mun är ett vapen, och jag ska använda det ännu mer nu 
i Jesu namn! Amen. 

VIDARE STUDIER
Sakarja 4:7

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Kolosserbrevet, Filemon
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Måndag, 16 December GE HONOM PRIS

Hebreerbrevet 13:15 (KJV)
 Låt oss därför genom honom alltid 
frambära lovets offer till Gud, det vill 
säga våra läppars frukt som prisar hans 
namn. 

Hur ofta ska man prisa Gud? Är det en 
gång i veckan under söndagsgudst-
jänster eller när “känslan” kommer över 
dig? Skriften ovan har ett tydligt svar: 
den säger att prisa Gud oavbrutet. 
Lägg märke till hur den säger “lovets 
offer”; det betyder att du ger Honom 
pris i de goda tiderna och lika myck-
et i de dåliga tiderna! Det är ett offer 
som ges oavbrutet; det vill säga, dagli-
gen ge Honom pris! Pris är helt enkelt 
tacksägelse: att tacka och upphöja 
Guds majestät och storhet, erkänna 
Honom i Hans nådeverk för vilka du är 
tacksam och tacksam. Under denna 

festliga säsong, utveckla en större önskan att ge Gud tack, minnas hur 
Han gav oss det ultimata offret av sin enda Son, Vår kära Herre Jesus 
Kristus. Sjung nya tacksägelsens sånger till Honom och prisa Honom 
dagligen. I detta år av Mjölk och Honung har Han bevarat dig, och i 
det kommande året ska Han fortsätta att göra så. Prisa Honom för det!

PROFETISK FÖRKLARING
Med min mun erbjuder jag lovets offer till min Gud. Mitt liv har 
blivit förskönat tack vare Honom. Tack, Himmelske Fader, för 
den du är i mitt liv! Amen.

VIDARE STUDIER
Hosea 14:2

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Efesierbrevet
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Tisdag, 17 December JAG HAR MAKT I 
DENNA VÄRLD

1 Johannesbrevet 4:17 (KJV) 
Härigenom är vår kärlek fullkomnad, 
att vi kan ha frimodighet på domens 
dag: ty såsom han är, så är vi i denna 
värld. 

Kom ihåg att efter sin uppståndelse var 
Herrens Jesu Kristi lärjungar samlade i ett 
rum, med dörrarna och fönstren stäng-
da. Ändå kom Jesus in bland dem ge-
nom en vägg. De trodde först att Han 
var ett spöke, men Han bjöd in dem att 
röra vid Honom och betonade att Han 
hade kött och ben, till skillnad från ett 
spöke. Skriften ovan betonar att såsom 
Han är, så är vi I DENNA värld. Oavsett 
om du känner det eller inte, gör det 
inte denna sanning mindre. Uåtkomlig 
för världen utåt sett, har vi Guds natur i 
oss. Vi är de Gud säger att vi är – Guds 
söner i denna värld. Hans natur är i dig. 

Du har förmågan att gå genom väggar; du kan bokstavligen beordra 
berg att kastas i havet, och de har inget annat val än att lyda. Skriften 
betonar att du har denna makt här och nu, i denna värld – inte i den 
kommande, här! Omfamna Hans natur i dig och utnyttja den kraft du 
har fått att använda i denna värld!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag är begåvad med kraft från höjden! Jag har redan beseg-
rat denna värld genom Kristus. När jag börjar min dag idag, 
ska ingen utmaning stå i min väg i Jesu namn!
 
VIDARE STUDIER
Psaltaren 82:6

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Filipperbrevet
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Onsdag, 18 December ORD LEVER

Filipperbrevet 2:12 (KJV) 
Därför, mina älskade, såsom ni alltid 
har lydigt, inte bara i min närvaro, utan 
nu mycket mer i min frånvaro, arbeta 
med fruktan och bävan på er egen 
frälsning.

Jag säger alltid att så länge Ordet för-
blir på sidorna i din Bibel, kommer det 
inte att ge några resultat för dig. Ordet 
hoppar bara av sidorna i Bibeln och blir 
levande när du mediterar över det och 
talar ut det. Du är menad att UTFÖRA 
Ordet, inte bara läsa det och anteck-
na när predikanten talar. Gud har re-
dan gjort allt Han behövde göra för att 
du ska ha och njuta av ett liv fullt av 
mjölk och honung. Men du har ansva-
ret att sätta Ordet i arbete i ditt liv. Det 
är du som ska se till att alla underbara 
välsignelser från Gud manifesteras i ditt 

liv. Om du är sjuk, bruten eller plågad i din kropp och du önskar att 
bli frisk, sätt din tro i arbete. Sitt inte och tyck synd om dig själv. Res 
dig upp och börja förklara att situationen är över! Arbeta med Ordet 
i dig – ropa ut det högt och dela det högt! Ordet är levande; håll inte 
tillbaka det en stund till!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag talar helande, välstånd, seger och befordran när jag ar-
betar med Ordet idag. Allt som min mun förklarar är så i Jesu 
namn! Amen.
 
VIDARE STUDIER
Jakobsbrevet 1:22-25

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: 1 Timoteusbrevet
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Torsdag, 19 December DEN BÄSTA PRESENTEN

Psaltaren 2:8 (MSG) 
Låt mig berätta vad Gud sa härnäst. 
Han sa, “Du är min son, Och idag är din 
födelsedag. Vad vill du? Säg det: Na-
tioner som en present? kontinenter som 
ett pris? Du kan beordra dem alla att 
dansa för dig, Eller kasta ut dem med 
morgondagens sopor.”

Nu vet vi alla att förutom den härliga 
firandet av vår käre Herre Jesu Kristi 
födelse, som är det huvudsakliga skälet 
till julen, är den festliga säsongen också 
synonymt med julklappar som utbyts 
mellan nära och kära. Tänk nu för en 
minut, vad skulle du säga om världens 
rikaste man skulle fråga dig vad du vill 
ha till jul? Jag kan föreställa mig svaren! 
Men vad utgör den bästa presenten? 
Titta igen på dagens skrift. Gud frågar 
dig frågan. Detta är universums skapare, 

inte världens rikaste man. Hans rikedomar och förmögenheter är långt 
bortom mänsklig förståelse och materialism. 

Han säger i vers 8, “Vad vill du?” Han svarar omedelbart med det bäs-
ta svaret och säger, “Nationer som en present eller kontinenter som ett 
pris?” Ser du skillnaden mellan hur Gud tänker och hur de flesta männi-
skor tänker? Om de fick chansen, skulle många ropa ut efter materiel-
la ting som har väldigt lite nytta jämfört med att nationer vänder sina 
hjärtan till Gud. Sträva efter att evangelisera denna festliga säsong. Ge 
någon den ultimata presenten, den bästa presenten, det vill säga, fräl-
sning i Jesu namn!

PROFETISK FÖRKLARING
Den bästa presenten jag önskar denna jul är att nationer och 
kontinenter ska öppnas för spridningen av det Glada Budska-
pet. Jag talar en skörd av själar som aldrig förr i Jesu namn! 
Amen.

VIDARE STUDIER
Jeremia 29:7

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Titusbrevet
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Fredag, 20 December LYS UPP MIN VÄRLD

Psaltaren 119:105 (KJV) 
Ditt ord är en lykta för min fot och ett ljus 
på min stig. 

Dagens temavers är en av de vack-
raste i Psaltaren. Tänk för en sekund. 
Hur skulle du kunna gå vilse eller vara 
utan riktning beväpnad med skrifter 
som denna? Det är omöjligt att vara 
förvirrad över var du ska gå när, genom 
Guds ord, varje steg du tar är välbelyst. 
Herren Jesus sa i Johannes 8:12, “... Jag 
är världens ljus: den som följer Mig ska 
inte vandra i mörkret, utan ska ha liv-
ets ljus.” Du ser, Guds ord är din kom-
pass; det lyser upp din stig. Det spelar 
ingen roll vilken typ av snår du befinner 
dig vilse i. Använd Ordet – det kommer 
omedelbart att erbjuda ett ljus som ger 
riktning. Om du följer Hans ord, kommer 
du aldrig att gå vilse; du kommer att ly-

ckas i allt du gör.

PROFETISK FÖRKLARING
Jag är inte en kristen utan riktning. Guds ord är så mycket i mig 
att varje steg jag tar är helt upplyst och klart. Tack Herre för att 
du lyser upp min värld!

VIDARE STUDIER
Josua 1:8

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: 1 Petrusbrevet
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Lördag, 21 December JAG TROR

Markus 9:23 (KJV) 
Jesus sa till honom, Om du kan tro, är 
allt möjligt för den som tror. 

Bröder och systrar, det är så viktigt att 
du förstår hur mycket kapacitet du 
har för att göra ditt liv extra speciellt. 
Din ande har kapaciteten för oändli-
ga möjligheter. När din ande tar tag i 
Guds ord, finns det ingen gräns för vad 
du kan göra; det finns ingen gräns för 
vad du kan vara; det finns ingen gräns 
för vad du kan ha – det finns inget som 
kan stoppa dig! Det spelar ingen roll 
vilka gränser som har placerats på dig; 
du kanske säger att du kommer från en 
dålig familj, du kanske säger att du har 
fel kontakter eller att du växte upp i ett 
dåligt område, eller att din utbildning 
inte kommer från en femstjärnig insti-
tution – det gör ingen skillnad – du är 

öppen för oändliga möjligheter. Skriften ovan säger att ALLT är möjligt, 
inte några. Det enda förutsättningen är att TRO. Tror du att ditt liv kan 
ta en fullständig vändning till det bästa idag? Möjligheterna finns där 
– tro bara!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag tror med hela mitt hjärta och litar på min Gud att mitt liv 
skiftar till det bästa idag. Jag är full av glädje nu för jag vet att 
det är gjort! Amen.

VIDARE STUDIER
Matteus 12:35

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Hebreerbrevet 1-6
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Söndag, 22 December MITT ÖVERFLÖDANDE LIV!

Johannes 10:10 (AMPC) 
Tjuven kommer bara för att stjäla och 
döda och förstöra. Jag har kommit för 
att de ska ha och njuta av livet, och ha 
det i överflöd (till fullo, tills det överflö-
dar). 

Om du fortfarande undrar varför Her-
ren Jesus Kristus kom till denna planet, 
ligger svaret i vår öppningsvers. Gud 
önskar så mycket att du ska ha och 
njuta av livet i överflöd, vilket betyder 
att leva livet till fullo, tills det överflödar! 
Det kan vara svårt för vissa att tro att 
Han kom för att de skulle ha liv och 
njuta av det, särskilt om de har haft en 
annan upplevelse under lång tid. Livet 
har slagit ner dem till den punkt där de 
har accepterat sin smärta och förvän-
tar sig inget annat. Det är ett sorgligt liv 
att leva, särskilt om det är direkt mot-

satt till vad Gud vill för dem. Det är din himmelske Faders glädje att se 
dig frisk, livfull, stark, glad och överflödande av liv. Därför, omfamna 
Hans plan för att du ska ha och njuta av livet till fullo. Var full av glädje 
när du lever ett liv av överflöd, ett liv som flödar av nåd, frid och skratt 
i Jesu namn!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag förkunnar och deklarerar att från och med nu, känner mitt 
liv bara till överflöd. Jag ska inte ha bara tillräckligt; jag kom-
mer alltid att ha överflöd av alla goda saker i Jesu namn, det 
är så!

VIDARE STUDIER
1 Timoteus 6:17

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Hebreerbrevet 7-10
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Måndag, 23 December RÄTT LEVNAD

Lukas 1:74-75 (KJV) 
Att han skulle ge oss, att vi, räddade 
från våra fienders hand, kan tjäna 
honom utan fruktan. I helighet och 
rättfärdighet inför honom alla våra livs-
dagar. 

Vissa kristna är ofta förvirrade av ter-
men rättfärdighet. Låt mig kort upplysa 
dig. Rättfärdighet är en gåva, och det 
finns inget du kan göra för att förtjäna 
den eftersom den ges fritt. Du är rättfär-
dig genom Kristus oavsett vad dåligt du 
har gjort. Ögonblicket du överlämnade 
ditt liv till Kristus, blev du rättfärdig. Se-
dan finns det att arbeta ut din frälsning 
med gudsfruktan; du måste leva livet 
som en rättfärdig person. Det kallas 
rätt levnad. Vissa kristna säger att de 
vill manifestera Guds härlighet i sina 
liv, men de lever inte rätt. Men kristen-

domen är ett kall till rättfärdighet. Kristus-livet i dig måste levas därefter, 
och Guds ord är ditt ljus. Beviset på din kärlek till Honom är att göra 
Hans ord; det är att manifestera Hans kärlek och Hans karaktär. Hans 
liv och natur i dig – Hans rättfärdighet i dig gör rätt levnad möjlig och 
lätt. Herren Jesus har gett dig segern över synd; därför, vandra i rättfär-
dighet.

PROFETISK FÖRKLARING
Jag sitter med Kristus i makt och herravälde över Satan och 
mörkrets makter. Jag vägrar att vara under påverkan eller 
kontroll av det mörker som styr denna nuvarande värld i Jesu 
namn! Amen.

VIDARE STUDIER
Johannes 14:15

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Hebreerbrevet 11-13
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Tisdag, 24 December NÅGOT VÄRT ATT FIRAS

Johannes 14:8-9 (KJV) 
... Han som har sett mig har sett Fadern; 
och hur säger du då: Visa oss Fadern?

Det finns fortfarande många i denna 
värld som inte vet vem Herren Jesus 
verkligen är. För vissa är Han en stor re-
ligiös ledare. Men Herren Jesus är inte 
bara en religiös ledare; Han är Gud. Du 
måste studera Guds ord för att upptäc-
ka detta. I Johannes 5:39 sa Jesus, “Sök i 
skrifterna, ty de vittnar om mig.” Låt mig 
visa dig några verser som bevisar det-
ta när du sprider det Glada Budskapet 
denna jul. I vår öppningsvers, sa Han, 
“Om ni har sett Mig, har ni sett Fadern.” 
Han är ett med Fadern. Johannes 1:1 
säger, “I begynnelsen var Ordet, och 
Ordet var hos Gud, och Ordet var 
Gud.” Vers 14 säger, “Och Ordet blev 
kött, och bodde bland oss, (och vi såg 

Hans härlighet, härligheten som den ende Sonen av Fadern,) full av 
nåd och sanning.” Detta syftar på Jesus. Så i firandet av jul, firar du det 
levande och inkarnerade Ordet. Bibeln förklarar att fullheten av Gu-
domen bor i Honom kroppsligen (Kolosserbrevet 1:19, 2:9). Han är den 
fullständiga förkroppsligandet av Gud. Han är “Kristus” i den Krist-mas 
vi firar. Gud kom till oss i Jesu kropp. Detta är värt att firas!

PROFETISK FÖRKLARING
Från och med idag, talar jag perfekta dagar framöver – Kristus 
är i mig; jag förväntar mig inget mindre! Amen.

VIDARE STUDIER
Johannes 1:10-12

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: 2 Timoteusbrevet
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Onsdag, 25 December ÄNGLARNAS BUDSKAP

Lukas 2:11-14 (KJV) 
Ty i dag har en Frälsare fötts åt er i Da-
vids stad, som är Kristus Herren. Och 
detta skall vara ett tecken för er; Ni skall 
finna barnet lindat i lindor, liggande i 
en krubba. Och plötsligt var det med 
ängeln en stor skara av den himmelska 
hären som prisade Gud och sade: Ära 
vare Gud i höjden och på jorden frid, 
god vilja mot människorna. 

Ovan är ängelns budskap till herdarna 
den underbara dagen. Dagen då him-
len firade Konungens födelse och den 
dag vi firar idag. Han föddes för att up-
pfylla Faderns vilja. Han var Guds kärlek 
manifesterad till oss. Han var Guds of-
ferlamm som dog och betalade priset 
för världens frälsning, för att föra män-
niskan till gudomlig gemenskap med 
Fadern. Han räddade oss med sin egen 

kärlek och gav sitt liv för oss så att vi kunde uppleva Faderns kärlek ge-
nom gemenskap. Jesus upplevde Faderns kärlek på ett sätt som ingen 
människa någonsin har gjort. Han sa i Johannes 14:10, “Jag är i Fadern, 
och Fadern är i mig.” Han vandrade i Fadern, och Fadern vandrade 
i Honom. Den samma kärlek som Han upplevde med Fadern, delade 
Han med oss. Vi var inte värdiga, men Han gjorde oss värdiga. Ära 
vare Gud i höjden! God Jul!

PROFETISK FÖRKLARING
Idag ska jag dela med många Guds kärlek som bor i mig! 
Härlighet, Amen.

VIDARE STUDIER
Johannes 3:16

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: 2 Petrusbrevet, Judasbrevet
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Torsdag, 26 December KRISTUS-LIKA ORD

Efesierbrevet 5:1 (KJV) 
Var därför Guds efterföljare, som äl-
skade barn.

Som Guds efterföljare måste vi stude-
ra Herrens Jesu Kristi liv för att fastställa 
den standard vi bör leva efter. Ingen 
har någonsin talat som Jesus. Inte bara 
demonstrerade Hans ord Hans tro, 
hopp och kärlek, utan de ingav också 
detsamma till sina åhörare. Tänk på 
hur Han talade ord och stora mirakel 
följde. Han sa till Petrus och hans kol-
legor som hade arbetat hela natten 
och inte fångat någon fisk att “ge sig 
ut på djupet, och låt ner sina nät för 
fångst” (Lukas 5:4). När de kastade sina 
nät, fick de en stor fångst av fisk och 
hade stora svårigheter att få in den till 
stranden. Vilket mirakel åstadkommet 
av Hans ord! Andra exempel inkluderar 

hur Han mättade folkmassan med en liten pojkes lunch genom att tala 
ord; Han talade ord och återuppväckte den döde mannen Lazarus; 
genom sina ord stoppade Han en dödlig storm. Listan fortsätter. Han 
använde ord som ingen annan och förändrade hopplösa situationer 
till vittnesbörd. Han sa, “Jag talar min Faders ord.” Gör likadant från 
och med idag och tala bara ord från Fadern; tala som Herren Jesus!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag talar som min Fader talar. Från och med nu, precis som 
Herren Jesus Kristus, är mina ord fyllda med skapande kraft. 
Vad jag säger kommer att ske. Halleluja!

VIDARE STUDIER
1 Korinthierbrevet 11:1

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: 1 Johannesbrevet



92

Fredag, 27 December VAR KONSEKVENT

Jakobsbrevet 3:11 (KJV)
Kan en källa sända ut både sött vatten 
och bittert på samma ställe?

Många kristna är upptagna med att 
göra sista minuten-förberedelser för 
det nya året. Mål listas, och “korsade 
fingrar” för att förhoppningsvis uppnå 
det de har satt sig för att göra nästa år. 
Låt mig ge dig detta. Om du vill vara 
ständigt framgångsrik, leva det stän-
digt segrande liv du har blivit kallad 
att leva, måste du vara fokuserad och 
konsekvent. Det finns inga “korsade 
fingrar” som hjälper dig. Du kan inte 
tala styrka, mod, seger, välstånd, hälsa 
och helhet, och samtidigt tala svaghet, 
rädsla, misslyckande, fattigdom och 
sjukdom. Om du säger att livet har sina 
“upp- och nedgångar,” allt du säger är 
att ditt liv alltid kommer att vara inkon-

sekvent, oförutsägbart och osäkert. Det är inte för kristna; vi går uppåt 
och framåt bara. Sätt ditt fokus på det nya året och sikta mot målet. 
Ära till Gud, som verkar i dig både för att vilja och att utföra sitt goda 
behag, kommer att se till att du är en framgång på alla områden un-
der det kommande året. Var bara konsekvent!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag är fokuserad på mitt perfekta liv i det kommande året. Jag 
ska inte underhålla både söta och bittra saker samtidigt. Allt är 
sött, och så är det, i Jesu namn! Amen.

VIDARE STUDIER
Jakobsbrevet 1:8

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: 2 & 3 Johannesbrevet
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Lördag, 28 December FÖRLÅT

Lukas 6:37 (KJV) 
Döm inte, så ska ni inte bli dömda: 
fördöm inte, så ska ni inte bli fördömda: 
förlåt, så ska ni bli förlåtna. 

Kom ihåg när Petrus förnekade att 
han kände Herren Jesus efter Hans ar-
restering? För andra, borde Petrus ha 
blivit avskriven, inte värdig att kallas 
apostel; men inte med Jesus! Han up-
penbarade sig för lärjungarna efter sin 
uppståndelse och återinsatte Petrus. 
Han frågade Petrus tre gånger, “Älskar 
du mig?” Till Petrus bejakande svar, 
sa Jesus, “För mina får på bete” (Jo-
hannes 21:15-18). Notera, Jesus sa inte, 
“Petrus, du trodde att jag skulle glöm-
ma vad du gjorde, eller hur? Du är en 
sådan besvikelse! Efter alla mirakel du 
såg med mig och allt ditt skryt om att 
du skulle följa mig till slutet, förnekade 

du mig ändå. 

Du kommer att ångra vad du gjorde. Hur kan jag ens lita på dig 
framöver?” Nej, Han tog inte Petrus fel i beaktande. Min, min, min, det-
ta är vår Mästares kärlek! Vad skulle du göra mot någon som skadat 
dig så illa? Skulle du inte ta hänsyn till det som Jesus gjorde? Några 
av er förlåter, men ni är elaka efter att ni förlåtit. Ni vill fortfarande att 
personen ska känna er vrede. Det är inte förlåtelse. Det är dags att 
reflektera. Förlåt innan vi går in i ett nytt år. Skicka det meddelandet, 
gör det samtalet, gör det besöket – förlåt!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag tackar Gud för att Han inte dömer mig och förlåter mig. 
Samma förlåtelse som jag har fått, förlåter jag också andra just 
nu. Prisad vare Gud, Amen.

VIDARE STUDIER
Efesierbrevet 4:32

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Uppenbarelseboken 1-
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Söndag, 29 December JAG DOMINERAR

Kolosserbrevet 1:12-13 (KJV)
Tacka Fadern... som har räddat oss från 
mörkrets makt och överfört oss till sin 
älskade Sons rike.

Genom dagens vers, förstå detta: du 
är inte under mörkrets makt, herraväl-
de, jurisdiktion eller krafter. De kan inte 
påverka ditt liv längre eftersom du har 
blivit räddad. Du är nu i den sfär dessa 
mörkrets makter inte kan nå eller när-
ma sig; det är Guds älskade Sons rike. 
Du är inte menad att vara på demon-
ers nåd. Men problemet är att många i 
kyrkan inte har utövat sin auktoritet och 
herravälde över Satan och mörkrets 
krafter. Som pånyttfödd är du över-
lägsen Satan; du besegrade Satan i 
och med Jesus på Satans egen domän 
– Helvetet! 

När Jesus gjorde detta, var du i Honom! Lyssna, Herren har gett dig 
makt (auktoritet) att trampa på ormar och skorpioner och över all fien-
dens förmåga, och ingenting ska på något sätt skada dig. Satan har 
ingen rätt att styra över ditt liv, i ditt hem, eller i livet på dina nära och 
kära. Du är ett med Kristus, fullt utrustad med all makt och auktoritet i 
himlen och på jorden att underkuva Satan. Dominera omständigheter 
och ta kontroll över din värld!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag dominerar och tar kontroll över min värld idag. Djävulen 
har inget på mig eller mina nära och kära. Han är en länge 
besegrad fiende, och det ska förbli så! Amen.

VIDARE STUDIER
Kolosserbrevet 2:15

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Uppenbarelseboken 9-16
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Måndag, 30 December EN PERFEKT PLAN

Psaltaren 23:3-4 (KJV) 
... Han leder mig på rättfärdighetens sti-
gar för sitt namns skull. Ja, även om jag 
går genom dödsskuggans dal, fruktar 
jag inget ont: ty du är med mig; din 
käpp och din stav de tröstar mig.

När du tog emot Jesus Kristus som din 
personlige Herre och Frälsare, började 
ditt öde i Gud. Som vi läser i dagens 
skrift, blev du satt på en rättfärdighetens 
stig. Vissa människor lever utanför Guds 
vilja eftersom de inte lever i och genom 
Ordet. De är på platser de inte borde 
vara, förenade med människor de inte 
borde vara, bor i hus de inte borde bo 
i; hela deras liv är ur kurs, och det är ett 
misstag. Det borde vara annorlunda 
för dig; förutbestämmelse är verksam i 
dig, och ditt liv har ett syfte med Gud. 
Han leder dig genom sin Ande som bor 

i dig, och på den väg Han har satt för dig att gå finns allt du någonsin 
behöver för att uppfylla ditt kall. Kanske känner du att du kanske har 
missat och avvikit från Guds syfte för ditt liv. Det är inte för sent. Det är 
därför detta ord kommer till dig nu. Det är inte för sent att spåra dina 
steg i Gud genom hans ord. Du kommer att uppleva Hans härlighet 
som du aldrig trodde var möjligt.

PROFETISK FÖRKLARING
Det finns inget steg jag tar som inte kommer att vara Andele-
det i det kommande året. Från och med nu, går jag i Guds 
perfekta plan för mitt liv! Halleluja, Amen.

VIDARE STUDIER
Efesierbrevet 1:11

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Ditt skriftställe för idag: Uppenbarelseboken 17-22
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Tisdag, 31 December VAR GLAD

2 Korinthierbrevet 2:14 (KJV) 
Nu tack vare Gud, som alltid låter oss 
triumfera i Kristus, och gör manifesten 
av sin kunskaps sötma genom oss på 
alla platser. 

När vi ser tillbaka på Mjölk och Ho-
nung-året, är våra hjärtan fyllda av 
tacksamhet till Herren för alla våra 
övernaturliga framgångar både som 
en församling och i våra individuella liv. 
Dagens vers säger att Gud alltid låter 
oss triumfera i Kristus, och det är varje 
anledning att vara tacksam! Varje tri-
umf är direkt tillskriven Gud. Så, titta på 
året i efterhand; var tacksam, glad, up-
pskattande och full av tacksamhet till 
Herren för allt Han har gjort för dig. 
Ta inte denna tid till att börja räkna alla 
de dåliga saker som hänt; istället, räkna 
dina välsignelser. Gläd dig över varje 

prestation, hur liten den än är! Kom ihåg, glädje är ett uttryck för din 
tro. Genom att fira och glädjas, visar du Gud ett fotografi av din tro. 
Ge tack med förväntan på ett ännu större och bättre 2025! Kom ihåg 
att hålla elden på ditt altare brinnande genom bön i det nya året. 
Gott Nytt År och Gud Välsigne Dig!

PROFETISK FÖRKLARING
Jag välkomnar mitt nya år i glada lovsånger till Herren. Det ska 
bli mitt bästa år hittills, i Jesu mäktiga namn! Amen.

VIDARE STUDIER
1 Thessalonikerbrevet 5:18

365 DAGARS BIBELLÄSNINGSUTMANING
Gratulerar! 
Du har slutfört din 365 dagars bibelläsningsutmaning.



97



98



99



100



101



102



103



104



105



106


